
Krajský úZad 

íslo smlouvy u poskytovatele: 

D O D A T E K   .

KE SMLOUV� O VEYEJNÝCH SLUŽBÁCH V PYEPRAV� CESTUJÍCÍCH VEYEJ
VOU DOPRAVOU K ZAJIŠT�NÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽ ÚSTECKÉHO KRAJE NA V

BRANÝCH LINKÁCH
(dále jen „ “) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Smluvní strany

Ústecký kraj
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Zastoupený: JUDr. Markem Hrabáčem členem Rady Ústeckého kraje
I: 

DI: 
Bankovní spojení: eská spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800

(dále jen „ “) 

Dopravní společnost Ústeckého kraje, pZísp�vková organizace
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem

Zastoupený: Ing. Milanem Šlejtrem, Zeditelem organizace
I: 
DI:

Bankovní spojení: eská spořitelna, a.s., číslo účtu: 7475762/0800

Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129

(dále jen „ “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“).



Ž E  

Smluvní strany mezi sebou dne 27. 2. 2019 uzavřely Smlouvu o veřejných službách v pře-
pravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajibtění dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje na vybraných linkách (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné a plynulé zajibtění 
dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 1
Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalbích zákonů, ve znění poz-
dějbích předpisů, a to v období od 1. 7. 2019 do 30. 6. 2029;

Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 24 ke Smlouvě;

U Z A V Í R A J Í M L U V N Í  S T R A N Y na základě ustanovení § 63 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o
dávání veřejných zakázek, ve znění pozdějbích předpisů, tento Dodatek č. 25

lánek 1

Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně časového 
a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se 
tímto v celém rozsahu: 

dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č.
dodatku, a to v oblastech Děčínsko a aluknovsko;

dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č.
dodatku, a to v oblastech Děčínsko a aluknovsko.

Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajibťovaných linek a spojů v oblas-
tech Děčínsko a aluknovsko od 05. 03. 2023. Ve vztahu k linkám a spojům upravovaným tímto 
dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto dodatkem za přiměřeného po-
užití čl. 3 Smlouvy.

lánek 2

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

Tento Dodatek je vyhotoven pouze elektronicky a podepsán zaručenými elektronickými pod-

Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 15. 03. 2023. 

S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto Dodatku, není 
Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a zejména za účelem zajibtění 
transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zve-
řejnit na svých internetových stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude v úplném 
znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvlábt-
ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zá-

e znění pozdějbích předpisů. Dopravce prohlabuje, že souhlasí s uveřej-
něním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které by jinak podléhaly 



znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který 
zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Dopravci do datové 
schránky ID dqtu9y9, popř. na e

Pojmům a termínům, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, začínají velkými písmeny a nejsou 
omto Dodatku definovány, bude přikládán stejný význam, jaký je jim připisován ve Smlouvě.

Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále v platnosti.

Smluvní strany prohlabují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a v ab-
senci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své pod

Ústí nad Labem 

………………………………………. ……………………………………….

Ústecký kraj
JUDr. Marek Hrabáč

člen Rady Ústeckého kraje na základ� po-
v�Zení dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020

Dopravní společnost Ústeckého kraje, 
pZísp�vková organizace

Ing. Milan Šlejtr
Zeditel organizace

PZílohy
Příloha č. 1, část a): Jízdní řády

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech plnění 



PŘÍLOHA 1
VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ

ČÁST 1A
JÍZDNÍ ŘÁDY

Děčín



Linka 512421: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xfc Xfb X X X X X
H H H H H H H

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Česká Kamenice-Srbská Kamenice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Česká Kamenice,Pražská
Česká Kamenice,žel.st.
Česká Kamenice,žel.st.
Česká Kamenice,Benar
Janská,odb.VÚ
Janská,u Bednářů

fc

Janská,Drůbežárna
Janská,prodejna
Janská,bytovky
Srbská Kamenice,křiž.

H
X
fb

příj.



Linka 512421: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X Xfb X X X X
H H H H H H

J J J J J J

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Srbská Kamenice-Česká Kamenice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Srbská Kamenice,křiž.
Janská,bytovky
Janská,prodejna
Janská,Drůbežárna
Janská,u Bednářů
Janská,odb.VÚ
Česká Kamenice,Benar
Česká Kamenice,žel.st.
Česká Kamenice,Pražská

J
H
X
fb



Linka 512422: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X Xfc Xfc X X X Xeb X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H

J J J J

K K K K K K

K K K K
K K K K
K K K K
K K K K
K K K K
K K K K
K K K K

K K K K K K
K K K K K K

K K K
K K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Benešov n.Pl.,žel.st.
Benešov n.Pl.,Pod parkem
Benešov n.Pl.,nám.
Dolní Habartice,ObÚ
Dolní Habartice,rozc.
Horní Habartice,ObÚ
Markvartice,žel.st.
Markvartice,ObÚ
Huntířov

Veselé,ObÚ
Veselé,horní
Česká Kamenice,Kerhartice
Česká Kamenice,Kerhartice
eská Kamenice,Kerhartice,hl.sil.
eská Kamenice,Huníkov
eská Kamenice,Huníkov,kult.dům
eská Kamenice,Kamenická Nová Víska
eská Kamenice,Dolní Kamenice,Dě�ínská
Česká Kamenice,Pražská
Česká Kamenice,Pražská
Česká Kamenice,žel.st.
Česká Kamenice,žel.st.
eská Kamenice,5.května

K

eská Kamenice,Pekelský Důl

Kunratice,horní

Kunratice,Studený

J

H
X
eb
fc
fc

příj.

příj.

příj.



Linka 512422: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X Xfc Xfc X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H

K
K

K K K K
K K K K

K K K K K
K K K K K
K K K K K
K K K K K
K K K K K
K K K K K

K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Kunratice-Č. Kamenice-Kerhartice-Markvartice-Benešov n. Pl.

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Kunratice,Studený

Kunratice,horní

eská Kamenice,Pekelský Důl
eská Kamenice,5.května
Česká Kamenice,žel.st.
Česká Kamenice,žel.st.
Česká Kamenice,Pražská
Česká Kamenice,Pražská
eská Kamenice,Dolní Kamenice,Dě�ínská
eská Kamenice,Kamenická Nová Víska
eská Kamenice,Huníkov,kult.dům
eská Kamenice,Huníkov
eská Kamenice,Kerhartice,hl.sil.
Česká Kamenice,Kerhartice
Veselé,horní
Veselé,ObÚ

Huntířov
Markvartice,ObÚ
Markvartice,žel.st.
Horní Habartice,ObÚ
Dolní Habartice,rozc.
Dolní Habartice,ObÚ
Benešov n.Pl.,nám.
Benešov n.Pl.,Pod parkem

fc

Benešov n.Pl.,žel.st.

K
H
X
fc

příj.

příj.



Linka 512423: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X
H H H H

J J J

K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Benebov n.Pl.-}andov-Verneřice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Benebov n.Pl.,~el.st.
Benebov n.Pl.,Pod parkem
Benebov n.Pl.,nám.
Dolní Habartice,ObÚ
Dolní Habartice,rozc.
Velká Bukovina,Malá Bukovina,ObÚ
Velká Bukovina,Malá Bukovina,u křížku
Velká Bukovina,Karlovka,samota
Velká Bukovina,Karlovka
Velká Bukovina,rozc.
Velká Bukovina,cihelna
}andov,nám.
}andov,nám.
Starý aachov,žel.st.
Starý aachov,rozc.
Starý aachov,otočka

Merboltice,dol.část
Merboltice,Hraničář

Merboltice,konečná

H
X

Verneřice,rozc.
Verneřice

J
K

příj.



Linka 512423: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X
H H H H

K K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Verneřice-}andov-Benebov n.Pl.

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Verneřice
Verneřice,rozc.
Merboltice,konečná

Merboltice,Hraničář
Merboltice,dol.část

Starý aachov,otočka
Starý aachov,rozc.
Starý aachov,žel.st.
}andov,nám.
Velká Bukovina,cihelna
Velká Bukovina,rozc.
Velká Bukovina,Karlovka
Velká Bukovina,Karlovka,samota
Velká Bukovina,Malá Bukovina,u křížku
Velká Bukovina,Malá Bukovina,ObÚ
Dolní Habartice,rozc.
Dolní Habartice,ObÚ
Benebov n.Pl.,nám.
Benebov n.Pl.,Pod parkem
Benebov n.Pl.,~el.st.

K
H
X



Linka 512424: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X Xfb X
H H H H H

J J J J J

K K K
K K K
K K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Benešov n.Pl.,žel.st.
Benešov n.Pl.,Pod parkem
Benešov n.Pl.,nám.
Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov
Heřmanov,odb.Mlatce
Heřmanov,u Záhorků
Heřmanov,u školy
Heřmanov,rozc.Blankartice
Heřmanov,Blankartice,dol.
Heřmanov,Blankartice
Heřmanov,Blankartice,dol.
Heřmanov,u Ciasků
Heřmanov,obuv
Heřmanov,Fojtovice,dol.
Heřmanov,Fojtovice,host.

fb

Heřmanov,Fojtovice,konečná

J
K
H
X



Linka 512424: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X Xfb X
H H H H H H H

K K K K
K K K K
K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Heřmanov,Fojtovice-Heřmanov,Blankartice-Benešov n. Pl.

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Heřmanov,Fojtovice,konečná
Heřmanov,Fojtovice,host.
Heřmanov,Fojtovice,dol.
Heřmanov,obuv
Heřmanov,u Ciasků
Heřmanov,Blankartice,dol.
Heřmanov,Blankartice
Heřmanov,Blankartice,dol.
Heřmanov,rozc.Blankartice
Heřmanov,u školy
Heřmanov,u Záhorků
Heřmanov,odb.Mlatce

fb

Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov
Benešov n.Pl.,nám.
Benešov n.Pl.,Pod parkem
Benešov n.Pl.,žel.st.

K
H
X



Linka 512431: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X
H H H H H H H H H

K K l l l l l l l

l

l

l

l

l

l

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Děčín,aut.nádr.
Dě�ín,hl.nádr.
Dě�ín,hl.nádr.
Dě�ín,Desta
Dě�ín,Alusuisse
Dě�ín,Kovošrot
Dě�ín,Diana
Dě�ín,Monos
Dě�ín,Vilsnice
Dě�ín,Vilsnice,záv.
Malšovice,etrans
Malšovice,dol.ves
Malšovice,to�na
Malšovice,rest.
Malšovice,Stará Bohyně,rozc.
Malšovice,Nová Bohyně,rozc.
Malšovice,Hliněná,rozc.
Malšovice,Javory

X
l

Malšovice,Hliněná
Malšovice,Borek

K
H

příj.



Linka 512431: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X
H H H H H H H H H

K K K K K K K

K K K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Malšovice,Borek-Malšovice,Javory-Děčín

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Malšovice,Borek
Malšovice,Hliněná
Malšovice,Javory
Malšovice,Hliněná,rozc.
Malšovice,Nová Bohyně,rozc.
Malšovice,Stará Bohyně,rozc.
Malšovice,to�na
Malšovice,rest.
Malšovice,dol.ves
Malšovice,etrans
Dě�ín,Vilsnice,záv.
Dě�ín,Vilsnice
Dě�ín,Monos
Dě�ín,Diana
Dě�ín,Kovošrot
Dě�ín,Alusuisse
Dě�ín,Desta
Děčín,hl.nádr.

X

Děčín,hl.nádr.
Děčín,aut.nádr.

K
H

příj.



Linka 592432: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ 6+db 6+ 6+db 6+ 6+db 6+ 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

.

K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Libouchec-D�čín-Labská Stráň-Janov

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Jílové,Kamenec
Jílové,Modrá

Libouchec,ObÚ

Libouchec,u Hájků

Jílové,Martiněves,rozc.
Jílové,Martiněves
D�čín,Bynov,škola

Jílové,Modrá,Lidový dům
Jílové,nám.
Jílové,papírny

Dě�ín,Růžek
Dě�ín,Teplická
D�čín,Prokopa Holého

Dě�ín,U záme�ku
Dě�ín,Netex
Dě�ín,Kovo�as

D�čín,Myslbekova
Dě�ín,škola
Ludvíkovice,SAD

D�čín,hl.nádr.
D�čín,hl.nádr.
D�čín,Tyršova

Ludvíkovice,hor.ves
Kámen,rozc.
Kámen

Ludvíkovice,rozc.
Ludvíkovice,pošta
Ludvíkovice,pož.zbroj.

Labská Stráň
Arnoltice,u Pajonků

Bynovec,hřiště

SOBOTA + NED�LE

.
J
K

Janov,Na hájenkách
Janov,u Myškovských

Růžová,samota
Růžová,I
Růžová,II

Bynovec,hřiště
Růžová,Nový Svět

Arnoltice,u Pajonků

db

H
X
6
+
cf
cf

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 01.01.2023 [km] 

příj.



Linka 592432: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+ 6+db 6+ 6+db 6+ 6+db 6+ 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Janov,u Myškovských
Janov,Na hájenkách

Janov-Labská Stráň-D�čín-Libouchec

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

SOBOTA + NED�LE

Růžová,Nový Svět
Bynovec,hřiště

Růžová,II
Růžová,I
Růžová,samota

Bynovec,hřiště

Arnoltice,u Pajonků
Labská Stráň
Arnoltice,u Pajonků

Ludvíkovice,pož.zbroj.
Ludvíkovice,pošta
Ludvíkovice,rozc.

Kámen
Kámen,rozc.
Ludvíkovice,hor.ves

D�čín,Tyršova
D�čín,Prokopa Holého
D�čín,Prokopa Holého

Ludvíkovice,SAD
Dě�ín,škola
D�čín,Myslbekova

Dě�ín,Netex
Dě�ín,U záme�ku
D�čín,Bynov,škola

Dě�ín,Teplická
Dě�ín,Růžek
Dě�ín,Kovo�as

Jílové,nám.
Jílové,Modrá,Lidový dům
Jílové,Modrá

Jílové,Martiněves
Jílové,Martiněves,rozc.
Jílové,papírny

Libouchec,ObÚ
Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 01.01.2023 [km] 

Jílové,Kamenec

Libouchec,u Hájků

cf
cf
db
fc
fc

K
H
X
6
+
ce

příj.



Linka 512433: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xeb Xeb 6+ 6+gb 6+ 6+gb
H H H H H H

J J J J J J

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 3.9., nejvýše 20 kol
spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol
spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 3.9., nejvýše 20 kol
spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol

D�čín-Jílové,Sn�žník

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

D�čín,aut.nádr.
Děčín,hl.nádr.
Děčín,hl.nádr.

Děčín,Maxičky

Děčín,Tyršův most
Děčín,U mostu
Děčín,Přípeř

X

Jílové,Sněžník,lesní správa
Jílové,Sněžník,rest.Hraničář
Jílové,Sn�žník

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 01.01.2023 [km] 

SOBOTA + NED�LE

J
H

Děčín,Kristin Hrádek,rozc.
Děčín,Marešova školka
Jílové,Sněžník,celnice

Děčín,Jalůvčí,rozc.
Děčín,Zotavovna

6
+
eb
gb

příj.



Linka 512433: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xeb Xeb 6+ 6+gb 6+ 6+gb
H H H H H H

J J J J J J

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 3.9., nejvýše 20 kol
spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol
spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 3.9., nejvýše 20 kol
spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol

Jílové,Sn�žník-D�čín

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Jílové,Sn�žník
Jílové,Sněžník,rest.Hraničář
Jílové,Sněžník,lesní správa

Děčín,Jalůvčí,rozc.

Jílové,Sněžník,celnice
Děčín,Marešova školka
Děčín,Kristin Hrádek,rozc.

X

Děčín,hl.nádr.
Děčín,hl.nádr.
D�čín,aut.nádr.

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 01.01.2023 [km] 

SOBOTA + NED�LE

J
H

Děčín,Přípeř
Děčín,U mostu
Děčín,Tyršův most

Děčín,Maxičky
Děčín,Zotavovna

6
+
eb
gb

příj.



Linka 512434: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xeb Xeb Xeb X Xge Xeb Xhb Xeb Xeb Xeb Xia Xeb Xeb X Xge Xeb Xeb Xeb Xhb Xeb Xeb Xeb Xfb Xge Xia Xeb Xeb Xeb Xhc Xeb Xeb Xhb Xeb Xeb 6+eb 6+eb 6+gb 6+ 6+ge 6+eb 6+eb 6+gb 6+gb 6+eb 6+eb 6+gb 6+gb 6+ge 6+ge 6+eb 6+eb 6+gb 6+gb 6+eb 6+eb 6+ge 6+ge 6+gb 6+gb 6+eb 6+eb 6+gb 6+gb 6+eb 6+eb
H H HL HL H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL H H H H H H H H H H H H H HL HL H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
.

. . .

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol; nástup a výstup s kolem je z provozních důvodů možný jen v zastávkách ozna�ených symbolem kola
spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 3.9., nejvýše 20 kol, nejvýše 20 kol; nástup a výstup s kolem je z provozních důvodů možný jen v zastávkách ozna�ených symbolem kola

D�čín,aut.nádr. L
D�čín,hl.nádr. L
D�čín,hl.nádr. L

D�čín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

SOBOTA + NED�LE

Děčín,Loubí,I
Děčín,Loubí,II
Děčín,Loubí,IV

Děčín,Masarykovo nám.
Děčín,28.října L
Děčín,Loubí,překladiatě

Hřensko,nábř. L
Hřensko,střed
Hřensko,k soutěskám

Děčín,Podskalí
Děčín,Dolní }leb,hranice
Hřensko,Na výsluní

Hřensko,Mezní Louka,před hotelem L
Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.

Hřensko,úpravna vody
Hřensko,Pravčická brána
Hřensko,Mezní Louka,před hotelem L

Jetřichovice,ObÚ
Jetřichovice,host. L
Jetřichovice,host. L

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.
Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa L
Jetřichovice,Starý mlýn

Chřibská,Dolní Chřibská,rozc.
Chřibská,Dolní Chřibská
Chřibská,nám. L

Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem
Jetřichovice,Rynartice
Chřibská,Na Potocích

Rybništ�,žel.st.
Rybništ�,žel.st.

Chřibská,nám. L
Rybniatě,Nová Chřibská
Rybniatě,odb.Doubice

Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí
Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl
Krásná Lípa,Kyjov

Doubice,ObÚ L
Doubice,u háj.
Krásná Lípa,Kyjov,přehrada

.
K
H
X
6
+

Krásná Lípa,Krásný Buk
Krásná Lípa,nám. L

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 05.03.2023 [km] 

hc
ia
L

eb
fb
gb
ge
ge
hb

příj.

příj.

příj.

příj.

příj.



Linka 512434: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xeb Xeb Xeb Xeb Xge X Xeb Xeb Xeb Xhb Xeb Xeb Xhb Xge X Xeb Xhb Xeb Xeb Xeb Xeb Xhb Xge Xfb Xeb Xeb Xeb Xeb Xhc Xeb Xeb Xeb Xeb Xhb Xeb Xeb 6+eb 6+eb 6+hc 6+eb 6+eb 6+hc 6+ge 6+gb 6+ge 6+gb 6+eb 6+eb 6+gb 6+gb 6+ge 6+gb 6+ge 6+gb 6+eb 6+eb 6+gb 6+gb 6+ge 6+ge 6+eb 6+eb 6+gb 6+gb 6+eb 6+eb 6+gb 6+gb 6+eb 6+eb
H H H H H H H H H H HL HL H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL H H H H H H H H H H H H HL HL H H H H H H

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol; nástup a výstup s kolem je z provozních důvodů možný jen v zastávkách ozna�ených symbolem kola
spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 3.9., nejvýše 20 kol, nejvýše 20 kol; nástup a výstup s kolem je z provozních důvodů možný jen v zastávkách ozna�ených symbolem kola

Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-D�čín

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

SOBOTA + NED�LE

Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl
Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí
Krásná Lípa,Kyjov,přehrada

Krásná Lípa,nám. L
Krásná Lípa,Krásný Buk
Krásná Lípa,Kyjov

Rybništ�,žel.st.
Rybništ�,žel.st.
Rybniatě,odb.Doubice

Doubice,u háj.
Doubice,ObÚ L

Chřibská,Dolní Chřibská
Chřibská,Dolní Chřibská,rozc.
Chřibská,Na Potocích

Rybniatě,Nová Chřibská
Chřibská,nám. L
Chřibská,nám. L

Jetřichovice,host. L
Jetřichovice,ObÚ
Jetřichovice,Starý mlýn

Jetřichovice,Rynartice
Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem
Jetřichovice,host. L

Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska
Hřensko,Mezní Louka,před hotelem L
Hřensko,Mezní Louka,před hotelem L

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. L

Hřensko,střed
Hřensko,nábř. L
Hřensko,nábř. L

Hřensko,Pravčická brána
Hřensko,úpravna vody
Hřensko,k soutěskám

Děčín,Loubí,II
Děčín,Loubí,I
Děčín,Loubí,překladiatě

Hřensko,Na výsluní
Děčín,Dolní }leb,hranice
Děčín,Podskalí

D�čín,hl.nádr. L
D�čín,aut.nádr. L

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 05.03.2023 [km] 

Děčín,28.října L
Děčín,Masarykovo nám.
D�čín,hl.nádr. L

L

fb
gb
ge
ge
hb
hc

K
H
X
6
+
eb

příj.

příj.

příj.

příj.

příj.

příj.



Linka 001435: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xeb Xeb Xeb Xeb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb
H H H H H H H H

K K K K
K K K K
K K K K
K K K K
K K K K
K K K K

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Linka je zajišťována nízkokapacitním vozidlem.

SOBOTA + NED�LE

Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Česká Kamenice,Pražská
Česká Kamenice,žel.st.
Česká Kamenice,Benar
Janská,odb.VÚ
Janská,u Bednářů
Janská,Drůbežárna
Janská,prodejna
Janská,bytovky
Srbská Kamenice,křiž.
Labská Stráň
Arnoltice,u Pajonků

Bynovec,hřiště
Růžová,Nový Svět
Růžová,samota
Růžová,I
Růžová,II
Janov,Na hájenkách

Délka spoje 11.12.2022 [km] 

Janov,u Myškovských

Hřensko,střed
Hřensko,přívoz
Schmilka,Grenzübergang

Délka spoje 11.12.2022 [km] 

gb

K
H
X
6
+
eb



Linka 001435: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xeb Xeb Xeb Xeb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb
H H H H H H H H

K K K K
K K K K
K K K K
K K K K
K K K K
K K K K

J J J J

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Linka je zajišťována nízkokapacitním vozidlem.

SOBOTA + NED�LE

Schmilka-Hřensko-Labská Stráň-Česká Kamenice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Schmilka,Grenzübergang
Hřensko,přívoz
Hřensko,střed

Janov,u Myškovských
Janov,Na hájenkách
Růžová,II
Růžová,I
Růžová,samota
Růžová,Nový Svět
Bynovec,hřiště

Arnoltice,u Pajonků
Labská Stráň
Srbská Kamenice,křiž.
Janská,bytovky
Janská,prodejna
Janská,Drůbežárna

Délka spoje 11.12.2022 [km] 

Janská,u Bednářů
Janská,odb.VÚ
Česká Kamenice,Benar
Česká Kamenice,žel.st.
Česká Kamenice,Pražská

Délka spoje 11.12.2022 [km] 

eb
gb

J
K
H
X
6
+



Linka 512436: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X Xge Xgb X X 6+ge 6+ge 6+gb 6+gb 6+gb 6+gh 6+ge 6+gb 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K
K K K K K K K
K K K K K K K
K K K K K K K
K K K K K K K
K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K
K K K K K
K K K K K
K K K K K
K K K K K
K K K K K
K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
Z K Z K K K K K K K K K K K K K K K K K K
Z K Z K K K K K K K K K K K K K K K K K K
Z K Z K K K K K K K K K K K K K K K K K K

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidi�i na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778 111 889.
spoje 403 a 407  přepravuj(e/í) jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol

D�čín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

D�čín,Tyršova
D�čín,Myslbekova
Děčín,Nářadí

D�čín,aut.nádr.
D�čín,hl.nádr.
D�čín,hl.nádr.

Dobrná,kovárna
Dobrná,škola
Dobrná,hor.ves

Děčín,škola
Děčín,Březiny,Libverda
Děčín,Březiny,škola

Huntířov
Huntířov,dol.ves
Huntířov,Stará Oleška,škola

Dobrná,rozc.Brložec
Dobrná,Brložec
Huntířov,kostel

Huntířov,Nová Oleška,rozc.
Srbská Kamenice,křiž.
Srbská Kamenice,křiž.

Huntířov,Stará Oleška,koupaliště
Huntířov,Nová Oleška,škola
Huntířov,Nová Oleška,rybník

Jetřichovice,Všemily
Jetřichovice,Všemily,konírna
Jetřichovice,koup.

Srbská Kamenice,pošta
Srbská Kamenice,Ferd.sout.
Jetřichovice,Všemily,rozc.

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.
Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 05.03.2023 [km] 

SOBOTA + NED�LE

K

Jetřichovice,Starý mlýn
Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.

Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem
Jetřichovice,host.
Jetřichovice,ObÚ

Jetřichovice,host.
Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem
Jetřichovice,Rynartice

ge
ge
gh
Z

H
X
6
+
db
gb

příj.

příj.



Linka 512436: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X Xeb X X X X Xgb X Xge Xhb 6+ 6+ge 6+ge 6+gb 6+eb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gh 6+ge
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

.

K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K

K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K
J J J J J J J J J J J

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

spoje 406 a 410  přepravuj(e/í) jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol
spoj 116  přepravuj(e/í) jízdní kola od 1.7. do 3.9., nejvýše 20 kol
spoje 406 a 410  přepravuj(e/í) jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol
spoj 116  přepravuj(e/í) jízdní kola od 1.7. do 3.9., nejvýše 20 kol

Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-D�čín

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Jetřichovice,Starý mlýn
Jetřichovice,ObÚ
Jetřichovice,host.

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.
Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa

Jetřichovice,Všemily,rozc.
Srbská Kamenice,Ferd.sout.
Srbská Kamenice,pošta

Jetřichovice,koup.
Jetřichovice,Všemily,konírna
Jetřichovice,Všemily

Huntířov,Nová Oleška,rybník
Huntířov,Nová Oleška,škola
Huntířov,Stará Oleška,koupaliště

Srbská Kamenice,křiž.
Srbská Kamenice,křiž.
Huntířov,Nová Oleška,rozc.

Dobrná,škola

Huntířov
Huntířov,kostel
Dobrná,Brložec

Huntířov,Stará Oleška,škola
Huntířov,dol.ves
Huntířov

SOBOTA + NED�LE

.

D�čín,Myslbekova
D�čín,Tyršova
D�čín,hl.nádr.

Děčín,Březiny,Libverda
Děčín,škola
Děčín,Narex

Dobrná,kovárna
Dobrná,kovárna
Děčín,Březiny,škola

Dobrná,rozc.Brložec
Dobrná,hor.ves

J
K
H
X
6
+

D�čín,aut.nádr.
Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 05.03.2023 [km] 

eb
gb
ge
ge
gh
hb

příj.

příj.

příj.



Linka 512437: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X Xeb X X Xfb X X X X X X X X 6+cf 6+ge 6+gb 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K
K 
K
K
K
K
K

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoje na sebe navazují s přestupem
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol

SOBOTA + NED�LE

D�čín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

D�čín,hl.nádr.
D�čín,Tyršova
D�čín,Myslbekova
Dě�ín,Nářadí
Dě�ín,Březiny,Libverda
Dě�ín,Březiny,škola
Dě�ín,Březiny,hor.
Malá Veleň,Soutěsky
Malá Veleň,Jedlka,rozc.
Malá Veleň,Jedlka,záv.
Benešov n.Pl.,u �erp.st.
Benešov n.Pl.,záv.I
Benešov n.Pl.,nám.
Benešov n.Pl.,nám.
Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov
Benešov n.Pl.,Bedřichov záv.
Františkov n.Pl.,Ostrý
Františkov n.Pl.,záv.
Františkov n.Pl.,,pila
Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc.
Valkeřice,u Benešů
Valkeřice,u Machá�ků
Valkeřice,hřiště
Valkeřice,pošta
Valkeřice,u kostela
Valkeřice,u Sedlá�ků
Verneřice,rozc.
Verneřice
Verneřice
Verneřice,suši�ka
Verneřice,statek
Verneřice,áslav,rozc.
Verneřice,Příbram,dol.

+

Verneřice,Příbram,rozc.
Verneřice,Rychnov

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 11.12.2022 [km] 

K

H
X
6

cf
db
eb
fb
gb
ge

příj.

příj.



Linka 512437: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X Xfb X X X X Xfb X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+gb 6+ge 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K
K
K
K
K
K
K .



Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj

spoje na sebe navazují s přestupem
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol

SOBOTA + NED�LE

Rychnov-Verneřice-Benešov n. Pl.-D�čín

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Verneřice,Rychnov
Verneřice,Příbram,rozc.
Verneřice,Příbram,dol.
Verneřice,áslav,rozc.
Verneřice,statek
Verneřice,suši�ka
Verneřice
Verneřice
Verneřice,rozc.
Valkeřice,u Sedlá�ků
Valkeřice,u kostela
Valkeřice,pošta
Valkeřice,hřiště
Valkeřice,u Machá�ků
Valkeřice,u Benešů
Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc.
Františkov n.Pl.,,pila
Františkov n.Pl.,záv.
Františkov n.Pl.,Ostrý
Benešov n.Pl.,Bedřichov záv.
Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov
Benešov n.Pl.,nám.
Benešov n.Pl.,nám.
Benešov n.Pl.,záv.I
Benešov n.Pl.,u �erp.st.
Malá Veleň,Jedlka,záv.
Malá Veleň,Jedlka,rozc.
Malá Veleň,Soutěsky
Dě�ín,Březiny,hor.
Dě�ín,Březiny,škola
Dě�ín,Březiny,Libverda
Dě�ín,Narex
D�čín,Myslbekova

6

D�čín,Tyršova
D�čín,hl.nádr.

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 11.12.2022 [km] 

.
K

H
X

+
ce
cf
fb
gb
ge

příj.

příj.



Linka 512438: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xfb Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xfb Xeb 6+gg 6+gg 6+eb 6+eb 6+hc 6+eb 6+ge 6+ge 6+eb 6+hc 6+eb 6+eb 6+ge 6+ge 6+hc 6+eb 6+eb 6+hc 6+eb 6+eb 6+hc 6+eb 6+gh 6+ge 6+eb 6+hc
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

D�čín-Hřensko,Mezná

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

D�čín,aut.nádr.
D�čín,hl.nádr.
D�čín,hl.nádr.
Děčín,Masarykovo nám.
Děčín,28.října
Děčín,Loubí,překladiatě

Děčín,Dolní }leb,hranice
Hřensko,Na výsluní

Děčín,Loubí,I
Děčín,Loubí,II
Děčín,Loubí,IV

SOBOTA + NED�LE

H

Hřensko,úpravna vody
Hřensko,Pravčická brána
Hřensko,Mezní Louka

Hřensko,nábř.
Hřensko,střed
Hřensko,k soutěskám

Děčín,Podskalí

ge

Hřensko,Mezná
Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 01.01.2023 [km] 

X
6
+
eb
fb

ge
gg
gg
gh
hc

příj.



Linka 512438: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xfb Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xfb Xeb 6+gg 6+gg 6+eb 6+eb 6+hc 6+eb 6+ge 6+ge 6+eb 6+hc 6+eb 6+eb 6+hc 6+ge 6+ge 6+eb 6+eb 6+hc 6+eb 6+eb 6+hc 6+eb 6+gh 6+ge 6+eb 6+hc
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Hřensko,Mezná-D�čín

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Hřensko,Mezná
Hřensko,Mezní Louka
Hřensko,Pravčická brána
Hřensko,úpravna vody
Hřensko,k soutěskám
Hřensko,střed

Děčín,Loubí,II

Hřensko,nábř.
Hřensko,nábř.
Hřensko,Na výsluní

K

Děčín,Masarykovo nám.
D�čín,hl.nádr.
D�čín,hl.nádr.
D�čín,aut.nádr.

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 01.01.2023 [km] 

SOBOTA + NED�LE

Děčín,Loubí,I
Děčín,Loubí,překladiatě
Děčín,28.října

Děčín,Dolní }leb,hranice
Děčín,Podskalí

hc

H
X
6
+
eb
fb
ge
ge
gg
gg
gh

příj.

příj.



Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
Platí od 01.04.2023 do 09.12.2023

Xeb

Janov,Na hájenkách

Hřensko,k sout�skám
Hřensko,úpravna vody

Janov,u Myškovských

Xeb

Hřensko,Mezná příj.

Xeb

Hřensko,Pravčická brána
Hřensko,Mezní Louka

XebXeb XebXeb XebXeb XebXeb XebXeb XebXeb

SOBOTA + NED�LE

6+gbXeb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb6+gb 6+gb6+gb 6+gb6+gb 6+gb6+gb 6+gb6+gb 6+gb6+gb

Poznámky
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
6

Linka č. 512441  Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
eb

gb



Hřensko,Mezná-Hřensko-Janov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
Platí od 01.04.2023 do 09.12.2023

Xeb

Hřensko,Mezná

Hřensko,úpravna vody
Hřensko,k sout�skám

Hřensko,Mezní Louka
Hřensko,Pravčická brána

Xeb

Janov,Na hájenkách příj.

Xeb

Janov,u Myškovských

XebXeb XebXeb XebXeb XebXeb XebXeb XebXeb

SOBOTA + NED�LE

6+gbXeb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb6+gb 6+gb6+gb 6+gb6+gb 6+gb6+gb 6+gb6+gb 6+gb6+gb

Poznámky
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
6

Linka č. 512441  Hřensko,Mezná-Hřensko-Janov
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
eb

gb



PŘÍLOHA 1
VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ

ČÁST 1A
JÍZDNÍ ŘÁDY

Šluknovsko



Linka 001401: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fjXfc Xfc12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj67de 67de 67de 67de 67de 67de 67de 67de
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K
K K
K K
K K
K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pondělí

jede ve středu
jede ve �tvrtek

jede v neděli

To musí, za podmínek v něm vyzna�ených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území R nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
Vnitrostátní přeprava na území eské republiky i Německa je povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyzna�ených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území R nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
Vnitrostátní přeprava na území eské republiky i Německa je povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.

Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Jiříkov,Elitex
Jiříkov,nám.
Jiříkov,škola

Jiříkov,nám.
Jiříkov,Elitex

Jiříkov,Vyhlídka
Rumburk,zámeček

Jiříkov,Zahradní
Jiříkov,Filipov,kino
Jiříkov,Filipov,kostel

Rumburk,kult.dům
Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena

Rumburk,žel.st.
Rumburk,žel.st.

Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06

Varnsdorf,aut.nádr.
Varnsdorf,aut.nádr.
Varnsdorf,sportovní hala

Varnsdorf,mlékárna
Varnsdorf,5.května

Großschönau,Trixi-Park
Délka spoje 01.02.2023 [km] 
Délka spoje 05.03.2023 [km] 

SOBOTA + NED�LE

K

Großschönau,Cafe
Großschönau,Schießwiese
Großschönau,Jonsdorfer Straße

Großschönau,Weinhaus
Großschönau,Cafe
Großschönau,Bahnhof

Varnsdorf,žel.st.
Großschönau,Oberdorf

5
6
7
de
fc
fc

H
X
1
2
3
4

fj

příj.

příj.

příj.



Linka 001401: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fjXfc Xfc12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj67de 67de 67de 67de 67de 67de 67de 67de
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K
K K

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pondělí

jede ve středu
jede ve �tvrtek

jede v neděli

To musí, za podmínek v něm vyzna�ených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území R nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
Vnitrostátní přeprava na území eské republiky i Německa je povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyzna�ených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území R nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
Vnitrostátní přeprava na území eské republiky i Německa je povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.

Großschönau,Trixi-Park
Großschönau,Jonsdorfer Straße
Großschönau,Schießwiese

Großschönau-Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-Ebersbach-Jiříkov

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

SOBOTA + NED�LE

Großschönau,Weinhaus
Großschönau,Oberdorf
Varnsdorf,žel.st.

Großschönau,Cafe
Großschönau,Bahnhof
Großschönau,Cafe

Varnsdorf,aut.nádr.
Varnsdorf,5.května
Varnsdorf,mlékárna

Varnsdorf,sportovní hala
Varnsdorf,aut.nádr.

Rumburk,žel.st.

Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06
Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena
Rumburk,kult.dům

Jiříkov,Vyhlídka
Jiříkov,Filipov,kostel
Jiříkov,Filipov,kino

Rumburk,žel.st.

Rumburk,zámeček

Jiříkov,Elitex

Délka spoje 01.02.2023 [km] 
Délka spoje 05.03.2023 [km] 

Jiříkov,Zahradní
Jiříkov,škola
Jiříkov,nám.

4
5
6
7
de
fc

K
H
X
1
2
3

fc
fj

příj.

příj.

příj.



Linka 512402: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K


Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoje na sebe navazují s přestupem
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Varnsdorf-Chřibská-eská Kamenice-D��ín

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Varnsdorf,aut.nádr.
Varnsdorf,sportovní hala
Varnsdorf,Severní dráha
Varnsdorf,u Vorlí�ků

Dolní Podluží,žel.st.
Dolní Podluží,Velveta 06
Dolní Podluží,drůbežárna
Dolní Podluží,škola
Dolní Podluží,kino
Dolní Podluží,křiž.
Jiřetín p.Jedlovou,nám.
Jiřetín p.Jedlovou,nám.
Horní Podluží,u vleku
Horní Podluží,křiž.
Rybniště,pošta
Rybniště,odb.Doubice
Rybniště,Nová Chřibská
Chřibská,nám.
Chřibská,nám.
Chřibská,ozdravovna
eská Kamenice,Líska,Křížový buk
eská Kamenice,Líska,hor.
eská Kamenice,Líska

eská Kamenice,Dolní Kamenice,Dě�ínská
eská Kamenice,Kamenická Nová Víska

eská Kamenice,Fibichova
eská Kamenice,Horní Kamenice
eská Kamenice,Pražská

SOBOTA + NED�LE



Dě�ín,škola
D��ín,Myslbekova
D��ín,hl.nádr.

Huntířov
Ludvíkovice

eská Kamenice,Pražská

fc

D��ín,aut.nádr.
Délka spoje 01.01.2023 [km] 
Délka spoje 05.03.2023 [km] 

H
X
6
+
fc

příj.

příj.

příj.



Linka 512402: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

J
J

J
J
J

J
J

J

J
K

J

J

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

D��ín-eská Kamenice-Chřibská-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

D��ín,aut.nádr.
D��ín,hl.nádr.
D��ín,hl.nádr.
D��ín,Myslbekova
Dě�ín,škola
Ludvíkovice
Huntířov

eská Kamenice,Kamenická Nová Víska
eská Kamenice,Dolní Kamenice,Dě�ínská
eská Kamenice,Pražská
eská Kamenice,Pražská
eská Kamenice,Horní Kamenice
eská Kamenice,Fibichova
eská Kamenice,Líska
eská Kamenice,Líska,hor.
eská Kamenice,Líska,Křížový buk
Chřibská,ozdravovna
Chřibská,nám.
Chřibská,nám.
Rybniště,Nová Chřibská
Rybniště,odb.Doubice
Rybniště,pošta
Horní Podluží,křiž.

Dolní Podluží,drůbežárna

Horní Podluží,u vleku
Jiřetín p.Jedlovou,nám.
Dolní Podluží,křiž.

J

Varnsdorf,u Vorlí�ků
Varnsdorf,Severní dráha
Varnsdorf,sportovní hala
Varnsdorf,aut.nádr.

Délka spoje 01.01.2023 [km] 
Délka spoje 05.03.2023 [km] 

SOBOTA + NED�LE

Dolní Podluží,Velveta 06
Dolní Podluží,žel.st.

Dolní Podluží,kino
Dolní Podluží,škola

fc

K
H
X
6
+
fc

příj.

příj.

příj.



Linka 512403: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X Xfc X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K
K K K K K K

K K K K K
K K K K K
K K K K K
K K K K K
K K K K K

K K K K K K K K

K K K
K K K
K K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Varnsdorf,aut.nádr.
Varnsdorf,Horská

Varnsdorf,Severní dráha
Varnsdorf,u Vorlíčků

Dolní Podlu~í,~el.st.
Dolní Podlu~í,Velveta 06
Dolní Podlu~í,drůbe~árna
Dolní Podlu~í,akola
Dolní Podlu~í,kino
Dolní Podlu~í,kři~.
Jiřetín p.Jedlovou,nám.
Dolní Podlu~í,kři~.
Horní Podlu~í,u kří~ku
Horní Podlu~í,~el.zast.
Horní Podlu~í,kři~.
Rybniště,pošta
Rybniatě,~el.st.
Rybniatě,odb.Doubice
Rybniatě,Nová Chřibská
Chřibská,nám.
Chřibská,akola
Chřibská,Horní Chřibská
Chřibská,Horní Chřibská,sklárna
Chřibská,Krásné Pole

K
H
X
fc



Linka 512403: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X Xfc Xfc X X Xfc X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H

K K K
K K K

K K K K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K

K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Chřibská,Krásné Pole-Dolní Podluží-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Chřibská,Krásné Pole
Chřibská,Horní Chřibská,sklárna
Chřibská,Horní Chřibská
Chřibská,akola
Chřibská,nám.
Chřibská,nám.
Rybniatě,Nová Chřibská
Rybniatě,odb.Doubice
Rybniatě,~el.st.
Rybniště,pošta
Horní Podlu~í,kři~.
Horní Podlu~í,~el.zast.
Horní Podlu~í,u kří~ku
Dolní Podlu~í,kři~.
Jiřetín p.Jedlovou,nám.
Dolní Podlu~í,kři~.
Dolní Podlu~í,kino
Dolní Podlu~í,akola
Dolní Podlu~í,drůbe~árna
Dolní Podlu~í,Velveta 06
Dolní Podlu~í,~el.st.

Varnsdorf,u Vorlíčků
Varnsdorf,Severní dráha

Varnsdorf,}itavská

Varnsdorf,Bratislavská

X
fc
fc

Varnsdorf,aut.nádr.

K
H

příj.



Linka 512404: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X
H H H H H H H H H

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

K B

K B

K B

K B
K
K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

spoj má v zastávce Krásná Lípa,nám. přípoj linkou 434 směr Doubice

Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Rumburk,žel.st.
Rumburk,Šluknovská
Rumburk,Dolní Křečany
Rumburk,Dolní Křečany,host.
Staré Křečany,u statku
Staré Křečany
Staré Křečany,ObÚ
Staré Křečany,Elite
Staré Křečany,Jednota
Krásná Lípa,Zahrady
Krásná Lípa,Zahrady,rozc.
Krásná Lípa,Sněžná
Krásná Lípa,Krásný Buk
Krásná Lípa,Kyjovská
Krásná Lípa,nám.
Krásná Lípa,nám.
Krásná Lípa,Kyjovská
Krásná Lípa,Krásný Buk
Krásná Lípa,Kyjov
Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl

B

Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí
Krásná Lípa,Kyjov,přehrada
Doubice,u háj.
Doubice,ObÚ

K
H
X

příj.



Linka 512404: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X
H H H H H H H H

B
B

B

B

B

B

B

B

B

B

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

spoj má v zastávce Staré Kře�any,ObÚ přípoj linkou 409 směr Rumburk

Doubice-Krásná Lípa-Staré Křečany-Rumburk

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Doubice,ObÚ
Doubice,u háj.
Krásná Lípa,Kyjov,přehrada
Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí
Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl
Krásná Lípa,Kyjov
Krásná Lípa,Krásný Buk
Krásná Lípa,Kyjovská
Krásná Lípa,nám.
Krásná Lípa,nám.
Krásná Lípa,Kyjovská
Krásná Lípa,Krásný Buk
Krásná Lípa,Sněžná
Krásná Lípa,Zahrady,rozc.
Krásná Lípa,Zahrady
Staré Křečany,Jednota
Staré Křečany,Elite
Staré Křečany,ObÚ
Staré Křečany
Staré Křečany,u statku
Rumburk,Dolní Křečany,host.
Rumburk,Dolní Křečany
Rumburk,Šluknovská
Rumburk,žel.st.

H
X
B

příj.



Linka 512406: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X Xfc X X X
H H H H H H H H

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Lobendava-Dolní Poustevna

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Lobendava,rybník
Dolní Poustevna,Markéta,odb.

H
X
fc

Dolní Poustevna,Horní Poustevna
Dolní Poustevna,střed
Dolní Poustevna,žel.st.



Linka 512406: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X Xfc X X X
H H H H H H H H

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Dolní Poustevna-Lobendava

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Dolní Poustevna,žel.st.
Dolní Poustevna,střed
Dolní Poustevna,Horní Poustevna

H
X
fc

Dolní Poustevna,Markéta,odb.
Lobendava,rybník



Linka 512407: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+gb 6+gb 6+ge 6+gb 6+ge 6+gb 6+gh 6+gb
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

SOBOTA + NED�LE

Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Staré Křečany,Brtníky,Na růžku
Staré Křečany,Brtníky,nám.
Krásná Lípa,Vl�í Hora
Krásná Lípa,Vl�í Hora,}ebrácká kaple
Krásná Lípa,Zahrady,rozc.
Krásná Lípa,Sně~ná
Krásná Lípa,Krásný Buk
Krásná Lípa,Kyjovská
Krásná Lípa,nám.
Krásná Lípa,nám.
Krásná Lípa,u samoobsluhy
Krásná Lípa,Varnsdorfská
Krásná Lípa,háj.
Varnsdorf,Studánka,STS
Varnsdorf,Studánka,poata
Varnsdorf,Studánka
Varnsdorf,s.mláde~e

Varnsdorf,aut.nádr.
Varnsdorf,aut.nádr.

Délka spoje 11.12.2022 [km] 

Varnsdorf,žel.st.
Varnsdorf,Severní dráha
Varnsdorf,u Vorlí�ků

Délka spoje 11.12.2022 [km] 

gh

H
X
6
+
gb
ge

příj.

příj.



Linka 512407: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+gb 6+gb 6+ge 6+gb 6+gh 6+gb
H H H H H H H H H H H H H H H H H H

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

SOBOTA + NED�LE

Varnsdorf -Krásná Lípa-Staré Křečany,Brtníky

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Varnsdorf,u Vorlí�ků
Varnsdorf,Severní dráha
Varnsdorf,žel.st.

Varnsdorf,aut.nádr.
Varnsdorf,aut.nádr.

Varnsdorf,s.mláde~e
Varnsdorf,Studánka
Varnsdorf,Studánka,poata
Varnsdorf,Studánka,STS
Krásná Lípa,háj.
Krásná Lípa,Varnsdorfská
Krásná Lípa,u samoobsluhy
Krásná Lípa,nám.
Krásná Lípa,nám.
Krásná Lípa,Kyjovská
Krásná Lípa,Krásný Buk
Krásná Lípa,Sně~ná

Délka spoje 11.12.2022 [km] 

Krásná Lípa,Zahrady,rozc.
Krásná Lípa,Vl�í Hora,}ebrácká kaple
Krásná Lípa,Vl�í Hora
Staré Křečany,Brtníky,nám.
Staré Křečany,Brtníky,Na růžku

Délka spoje 11.12.2022 [km] 

gh

H
X
6
+
gb
ge

příj.

příj.



Linka 512408: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H

K K K K K
K K K K K K K K
K K K K K K K K
K K K K K K K K
K K K K K K K K
K K K K K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Mikulábovice-Velký aenov-aluknov,Rožany

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Mikulábovice,střední-bkola
Mikulábovice,U rybníčku
Mikulábovice,Mikov
Mikulábovice,dol.-SAS
Mikulábovice,žel.st.dolní nádraží
Vilémov
Velký aenov,Stap
Velký aenov,nám.
Velký aenov,Stap 07
Velký aenov,Janovka,rozc.
Velký aenov,Janovka
aluknov,Císařský,pod Hrazeným
aluknov,Císařský,odb.lom
aluknov,Císařský
aluknov,garáže
aluknov,zámek-terminál
aluknov,Budibínská
aluknov,Rožany
aluknov,Rožany,Bytex

K
H
X



Linka 512408: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K
K K K K K
K K K K K
K K K K K
K K K K K

K K K K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

aluknov,Rožany-Velký aenov-Mikulábovice

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

aluknov,Rožany,Bytex
aluknov,Rožany
aluknov,Budibínská
aluknov,zámek-terminál
aluknov,zámek-terminál
aluknov,garáže
aluknov,Císařský
aluknov,Císařský,odb.lom
aluknov,Císařský,pod Hrazeným
Velký aenov,Janovka
Velký aenov,Janovka,rozc.
Velký aenov,Stap 07
Velký aenov,nám.
Velký aenov,Stap
Vilémov
Mikulábovice,žel.st.dolní nádraží
Mikulábovice,dol.-SAS
Mikulábovice,Mikov

X

Mikulábovice,U rybníčku
Mikulábovice,střední-bkola

K
H

příj.



Linka 512409: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X X X Xfc X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

.

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Chřibská-Rybništ�-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Horní Podluží,žel.zast.
Horní Podluží,křiž.
Rybnibtě,pobta

Chřibská,nám.
Rybnibtě,Nová Chřibská
Rybnibtě,odb.Doubice

Rybnibtě,u hřbitova
Rybnibtě,Nová Ves
Krásná Lípa,Pražská

Rybnibtě,žel.st.
Rybništ�,pošta
Rybništ�,pošta

Krásná Lípa,nádraží
Krásná Lípa,nádraží
Krásná Lípa,Tyrbova

Krásná Lípa,žel.zast.město
Krásná Lípa,nám.
Krásná Lípa,nám.

Rumburk,žel.st.
Rumburk,žel.st.

Rumburk,rest.Zátibí
Rumburk,Krásnolipská

Staré Křečany,u statku
Staré Křečany
Staré Křečany,ObÚ

Rumburk,aluknovská
Rumburk,Dolní Křečany
Rumburk,Dolní Křečany,host.

Staré Křečany,Brtníky,nám.
Staré Křečany,Brtníky,nám.
Staré Křečany,Brtníky,Na růžku

Staré Křečany,U Slov.lípy
Staré Křečany,Panský
Staré Křečany,Brtníky,rozc.

Mikulábovice,dol.-SAS
Mikulábovice,žel.st.dolní nádraží

Mikulábovice,hor.
Mikulábovice,hor.-Sv.Hubert
Mikulášovice,střední-škola

X
6
+
fc

Délka spoje 22.02.2023 [km] 
Délka spoje 22.02.2023 [km] 

SOBOTA + NED�LE

.
K
H

Dolní Poustevna,Karlín,rozc.
Dolní Poustevna,střed
Dolní Poustevna,žel.st.

Vilémov
Vilémov,klub
Dolní Poustevna,Karlín

Mikulábovice,Mikov

příj.

příj.

příj.

příj.

příj.

příj.



Linka 512409: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xfc X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Dolní Poustevna,žel.st.
Dolní Poustevna,střed
Dolní Poustevna,Karlín,rozc.

D.Poustevna-Rumburk-Krásná Lípa-Rybništ�-Chřibská

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

SOBOTA + NED�LE

Mikulábovice,žel.st.dolní nádraží
Mikulábovice,dol.-SAS
Mikulábovice,Mikov

Dolní Poustevna,Karlín
Vilémov,klub
Vilémov

Mikulábovice,hor.
Staré Křečany,Brtníky,Na růžku
Staré Křečany,Brtníky,nám.

Mikulášovice,střední-škola
Mikulášovice,střední-škola
Mikulábovice,hor.-Sv.Hubert

Staré Křečany,U Slov.lípy
Staré Křečany,ObÚ
Staré Křečany

Staré Křečany,Brtníky,nám.
Staré Křečany,Brtníky,rozc.
Staré Křečany,Panský

Rumburk,Dolní Křečany
Rumburk,aluknovská
Rumburk,žel.st.

Staré Křečany
Staré Křečany,u statku
Rumburk,Dolní Křečany,host.

Rumburk,Krásnolipská
Rumburk,rest.Zátibí
Krásná Lípa,Tyrbova

Rumburk,žel.st.

Krásná Lípa,Pražská
Rybnibtě,Nová Ves
Rybnibtě,u hřbitova

Krásná Lípa,nádraží
Krásná Lípa,nám.
Krásná Lípa,žel.zast.město

Horní Podluží,křiž.
Horní Podluží,žel.zast.
Rybnibtě,odb.Doubice

Rybništ�,pošta
Rybnibtě,žel.st.
Rybnibtě,pobta

K
H
X
6
+
fc

Rybnibtě,Nová Chřibská
Chřibská,nám.

Délka spoje 22.02.2023 [km] 
Délka spoje 22.02.2023 [km] 

příj.

příj.

příj.

příj.

příj.



Linka 512410: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X Xfc Xfc X X Xfc Xfc X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X X X Xfc Xfc X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K J K K K K K K K K K K K K J K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
J J J J J

K K
K K
K K
K K
K K
K K l l l

K K l l l

K K l l l

K K l l l

K K l l l

K K l l l

K K l l l

l l l

l l l

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Varnsdorf,Severní dráha
Varnsdorf,žel.st.

Varnsdorf,u Vorlí�ků

Varnsdorf,s.mládeže
Varnsdorf,Studánka

Varnsdorf,sportovní hala
Varnsdorf,aut.nádr.
Varnsdorf,aut.nádr.

Rumburk,žel.st.

Rumburk,odstavné park.
Rumburk,odstavné park.
Rumburk,Krásnolipská

Jiříkov,předměstí
Jiříkov,koup.
Jiříkov,nám.

Rumburk,žel.st.

Rumburk,záme�ek

aluknov,Království,kostel
aluknov,Království,Jednota
aluknov,Království,přádelna

Jiříkov,kopec
aluknov,Království,samota
aluknov,Království,křížek

aluknov,Císařský
aluknov,Císařský,lom

aluknov,Benar
Šluknov,zámek-terminál
Šluknov,zámek-terminál

SOBOTA + NED�LE

J
K
H

Lobendava,Severní,Zátibí
Lobendava,Severní

Velký Šenov,nám.
Lipová,U pomníku
Lipová

Velký aenov,žel.zast.
Velký aenov,Benzina
Velký Šenov,nám.

aluknov,garáže

l

X
6
+
cf
fc
fc

Délka spoje 01.01.2023 [km] 
Délka spoje 05.03.2023 [km] 

příj.

příj.

příj.

příj.

příj.

příj.



Linka 512410: Přepravu zajišťuje: Dopravní spole�nost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X Xfc Xfc Xfc Xfc X X X X X X X X X X Xfc Xfc Xfc Xfc X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K
J J J J J J J J J

J J J J
J J J J
J J J J

.

Vysv�tlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Lobendava,Severní-Velký Šenov-Šluknov-Jiříkov-Rumburk-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
íslo spoje: 

Lipová
Lipová,U pomníku
Velký Šenov,nám.

Lobendava,Severní
Lobendava,Severní,Zátibí

aluknov,Císařský,lom
aluknov,Císařský
aluknov,garáže

Velký Šenov,nám.
Velký aenov,Benzina
Velký aenov,žel.zast.

aluknov,Království,přádelna
aluknov,Království,Jednota
aluknov,Království,kostel

Šluknov,zámek-terminál
Šluknov,zámek-terminál
aluknov,Benar

Jiříkov,nám.
Jiříkov,nám.
Jiříkov,koup.

aluknov,Království,křížek
aluknov,Království,samota
Jiříkov,kopec

Rumburk,žel.st.
Rumburk,žel.st.

Jiříkov,předměstí
Rumburk,záme�ek

Varnsdorf,s.mládeže

Rumburk,Krásnolipská
Rumburk,odstavné park.

SOBOTA + NED�LE

.
J
K

Varnsdorf,u Vorlí�ků

Varnsdorf,žel.st.
Varnsdorf,Severní dráha

Varnsdorf,aut.nádr.
Varnsdorf,aut.nádr.
Varnsdorf,sportovní hala

Varnsdorf,Studánka

fc

H
X
6
+
cf
fc

Délka spoje 01.01.2023 [km] 
Délka spoje 05.03.2023 [km] 

příj.

příj.

příj.

příj.

příj.

příj.



PŘÍLOHA 1
VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ

ČÁST 1
VÝKONY NA SPOJÍCH

Děčín



Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 99 6,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1386,900 SC_12 207
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 100 6,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1386,900 SC_12 207
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 101 6,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1386,900 SC_12 207
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 101 6,700 03.07.2023 - 01.09.2023 288,100 SC_12 43
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 102 6,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1675,000 SC_12 250
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 103 6,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1386,900 SC_12 207
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 103 6,700 03.07.2023 - 01.09.2023 288,100 SC_12 43
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 104 6,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1386,900 SC_12 207
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 104 6,700 03.07.2023 - 01.09.2023 288,100 SC_12 43
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 105 6,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1386,900 SC_12 207
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 105 6,700 03.07.2023 - 01.09.2023 288,100 SC_12 43
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 6,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1386,900 SC_12 207
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 6,700 03.07.2023 - 01.09.2023 288,100 SC_12 43
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 107 6,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1386,900 SC_12 207
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 107 6,700 03.07.2023 - 01.09.2023 288,100 SC_12 43
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 108 6,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1386,900 SC_12 207
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 108 6,700 03.07.2023 - 01.09.2023 288,100 SC_12 43
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 109 6,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1386,900 SC_12 207
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 109 6,700 03.07.2023 - 01.09.2023 288,100 SC_12 43
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 110 6,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1386,900 SC_12 207
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 110 6,700 03.07.2023 - 01.09.2023 288,100 SC_12 43
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 151 6,700 03.01.2023 - 29.12.2023 1319,900 SC_12 197
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 101 22,800 02.01.2023 - 29.12.2023 5700,000 SC_12 250
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 102 19,100 02.01.2023 - 29.12.2023 4775,000 SC_12 250
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 103 12,200 02.01.2023 - 29.12.2023 3050,000 SC_12 250
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 104 9,700 02.01.2023 - 29.12.2023 2425,000 SC_12 250
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 105 17,700 02.01.2023 - 29.12.2023 4425,000 SC_12 250
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 12,100 02.01.2023 - 29.12.2023 3025,000 SC_12 250
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 107 14,400 02.01.2023 - 29.12.2023 3600,000 SC_12 250
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 108 15,200 02.01.2023 - 29.12.2023 3800,000 SC_12 250
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 109 14,500 02.01.2023 - 29.12.2023 3001,500 SC_12 207
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 109 14,500 03.07.2023 - 01.09.2023 623,500 LTb10 43
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 110 14,400 02.01.2023 - 29.12.2023 2980,800 SC_12 207
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 110 14,400 03.07.2023 - 01.09.2023 619,200 LTb10 43
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 111 14,400 02.01.2023 - 29.12.2023 2980,800 SC_12 207
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 111 14,400 03.07.2023 - 01.09.2023 619,200 SC_12 43
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 112 5,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1179,900 SC_12 207
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 112 5,700 03.07.2023 - 01.09.2023 245,100 SC_12 43
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 113 4,900 02.01.2023 - 29.12.2023 1014,300 SC_12 207
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 113 4,900 03.07.2023 - 01.09.2023 210,700 SC_12 43
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 114 14,400 02.01.2023 - 29.12.2023 2980,800 SC_12 207
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 114 14,400 03.07.2023 - 01.09.2023 619,200 SC_12 43
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 115 17,600 02.01.2023 - 29.12.2023 3643,200 SC_12 207
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 115 17,600 03.07.2023 - 01.09.2023 756,800 LTb10 43
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 116 17,600 02.01.2023 - 29.12.2023 3643,200 SC_12 207
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 116 17,600 03.07.2023 - 01.09.2023 756,800 LTb10 43
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 117 9,500 02.01.2023 - 29.12.2023 1966,500 SC_12 207
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 117 9,500 03.07.2023 - 01.09.2023 408,500 SC_12 43
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 118 9,500 02.01.2023 - 29.12.2023 1966,500 SC_12 207
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 118 9,500 03.07.2023 - 01.09.2023 408,500 SC_12 43
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 119 4,900 02.01.2023 - 29.12.2023 1014,300 SC_12 207
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 119 4,900 03.07.2023 - 01.09.2023 210,700 SC_12 43
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 120 4,900 02.01.2023 - 29.12.2023 1014,300 SC_12 207
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 120 4,900 03.07.2023 - 01.09.2023 210,700 SC_12 43
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 151 5,200 03.01.2023 - 29.12.2023 1024,400 SC_12 197
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 152 5,200 03.01.2023 - 03.03.2023 197,600 SC_12 38
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 152 5,500 06.03.2023 - 29.12.2023 874,500 SC_12 159
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 301 13,700 03.07.2023 - 01.09.2023 589,100 SC_12 43
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 101 15,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3975,000 SC_12 250
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 102 24,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5092,200 SC_12 207
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 102 24,600 03.07.2023 - 01.09.2023 1057,800 LTb10 43
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 103 7,300 02.01.2023 - 29.12.2023 1511,100 SC_12 207
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 103 7,300 03.07.2023 - 01.09.2023 313,900 LTb10 43
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 104 15,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3975,000 SC_12 250
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 105 24,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5092,200 SC_12 207
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 105 24,600 03.07.2023 - 01.09.2023 1057,800 SC_12 43
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 106 24,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5092,200 SC_12 207
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 106 24,600 03.07.2023 - 01.09.2023 1057,800 LTb10 43
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 107 24,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5092,200 SC_12 207
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 107 24,600 03.07.2023 - 01.09.2023 1057,800 LTb10 43
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 108 24,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5092,200 SC_12 207
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 108 24,600 03.07.2023 - 01.09.2023 1057,800 SC_12 43
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 101 16,400 02.01.2023 - 29.12.2023 3394,800 SC_12 207
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 101 16,400 03.07.2023 - 01.09.2023 705,200 LTb10 43
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 102 6,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1675,000 SC_12 250
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 103 8,200 02.01.2023 - 29.12.2023 1697,400 SC_12 207
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 103 8,200 03.07.2023 - 01.09.2023 352,600 LTb10 43
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 104 8,200 02.01.2023 - 29.12.2023 1697,400 SC_12 207
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 104 8,200 03.07.2023 - 01.09.2023 352,600 LTb10 43
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 16,400 02.01.2023 - 29.12.2023 3394,800 SC_12 207
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 16,400 03.07.2023 - 01.09.2023 705,200 LTb10 43
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 106 16,400 02.01.2023 - 29.12.2023 3394,800 SC_12 207
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 106 16,400 03.07.2023 - 01.09.2023 705,200 LTb10 43
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 107 8,200 02.01.2023 - 29.12.2023 1697,400 SC_12 207
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 108 8,200 02.01.2023 - 29.12.2023 1697,400 SC_12 207
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 108 8,200 03.07.2023 - 01.09.2023 352,600 LTb10 43

Období od-do Výkon za období Typ vozu Počet spojů

Vymezení linek a spojů

rok 2023

Děčínsko
Dopravní společnost ÚK, p.o.
Děčín (DSÚK), Litoměřice (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 109 8,200 02.01.2023 - 29.12.2023 2050,000 SC_12 250
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 110 8,200 02.01.2023 - 29.12.2023 1697,400 SC_12 207
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 112 16,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4100,000 SC_12 250
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 114 1,500 02.01.2023 - 29.12.2023 310,500 SC_12 207
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 114 1,500 03.07.2023 - 01.09.2023 64,500 SC_12 43
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 101 13,800 02.01.2023 - 29.12.2023 3450,000 SC_12 250
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 15,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3750,000 SC_12 250
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 103 13,800 02.01.2023 - 29.12.2023 3450,000 SC_12 250
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 104 13,200 02.01.2023 - 29.12.2023 3300,000 SC_12 250
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 105 15,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3105,000 SC_12 207
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 105 15,000 03.07.2023 - 01.09.2023 645,000 SC_12 43
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 106 12,500 02.01.2023 - 29.12.2023 3125,000 SC_12 250
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 107 15,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3105,000 SC_12 207
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 107 15,000 03.07.2023 - 01.09.2023 645,000 SC_12 43
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 108 12,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2504,700 SC_12 207
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 108 12,100 03.07.2023 - 01.09.2023 520,300 SC_12 43
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 109 15,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3750,000 SC_12 250
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 110 12,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2504,700 SC_12 207
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 110 12,100 03.07.2023 - 01.09.2023 520,300 SC_12 43
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 111 15,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3750,000 SC_12 250
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 112 12,100 02.01.2023 - 29.12.2023 3025,000 SC_12 250
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 113 11,600 02.01.2023 - 29.12.2023 2900,000 SC_12 250
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 114 12,100 02.01.2023 - 29.12.2023 3025,000 SC_12 250
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 115 15,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3750,000 SC_12 250
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 116 10,500 02.01.2023 - 29.12.2023 2625,000 SC_12 250
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 117 15,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3750,000 SC_12 250
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 118 12,100 02.01.2023 - 29.12.2023 3025,000 SC_12 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 100 5,600 02.01.2023 - 29.12.2023 1400,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 101 30,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 102 7,900 02.01.2023 - 29.12.2023 1975,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 103 28,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 104 39,200 02.01.2023 - 29.12.2023 9800,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 105 25,700 02.01.2023 - 29.12.2023 6425,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 106 23,500 02.01.2023 - 29.12.2023 5875,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 107 28,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 108 30,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 8,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2025,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 28,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 15,600 02.01.2023 - 29.12.2023 3900,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 30,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 28,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 114 15,600 02.01.2023 - 29.12.2023 3900,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 115 12,800 02.01.2023 - 29.12.2023 3200,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 116 10,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2700,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 117 8,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2025,000 SC_12 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 118 15,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3975,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 119 28,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 120 23,500 02.01.2023 - 29.12.2023 5875,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 121 8,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2025,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 122 30,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 123 30,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 124 7,900 02.01.2023 - 29.12.2023 1975,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 125 8,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2025,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 126 28,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 127 28,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 128 7,900 02.01.2023 - 29.12.2023 1975,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 129 8,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2025,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 130 30,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 131 30,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 132 28,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 133 28,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 134 30,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 135 25,700 02.01.2023 - 29.12.2023 6425,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 136 10,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2700,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 137 28,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 138 23,500 02.01.2023 - 29.12.2023 5875,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 139 25,700 02.01.2023 - 29.12.2023 6425,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 140 30,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 28,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 23,500 02.01.2023 - 29.12.2023 5875,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 25,700 02.01.2023 - 29.12.2023 6425,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 144 30,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 145 28,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 146 23,500 02.01.2023 - 29.12.2023 5875,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 147 25,700 02.01.2023 - 29.12.2023 6425,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 148 30,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 149 28,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 150 23,500 02.01.2023 - 29.12.2023 5875,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 151 10,500 02.01.2023 - 29.12.2023 2625,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 152 30,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 153 30,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 154 28,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 155 28,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 156 30,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 157 30,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 158 15,600 02.01.2023 - 29.12.2023 3900,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 159 28,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 160 15,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3975,000 SC_12 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 161 15,600 02.01.2023 - 29.12.2023 3900,000 SC_12 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 162 39,200 02.01.2023 - 29.12.2023 9800,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 163 39,200 02.01.2023 - 29.12.2023 9800,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 164 15,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3975,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 165 15,600 02.01.2023 - 29.12.2023 3900,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 166 10,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2700,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 197 17,600 02.01.2023 - 29.12.2023 4400,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 198 11,200 03.01.2023 - 29.12.2023 2206,400 SC_12 197
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 201 15,600 07.01.2023 - 31.12.2023 1778,400 DCb15 114



Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 202 13,000 07.01.2023 - 31.12.2023 1482,000 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 203 39,600 07.01.2023 - 31.12.2023 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 204 39,200 07.01.2023 - 31.12.2023 4468,800 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 205 15,600 07.01.2023 - 31.12.2023 1778,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 206 15,900 07.01.2023 - 31.12.2023 1812,600 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 207 39,600 07.01.2023 - 31.12.2023 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 208 15,900 07.01.2023 - 31.12.2023 1812,600 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 209 15,600 01.01.2023 - 31.12.2023 1794,000 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 210 39,600 07.01.2023 - 31.12.2023 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 211 39,600 01.01.2023 - 31.12.2023 4554,000 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 212 15,900 01.01.2023 - 31.12.2023 1828,500 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 213 15,600 01.01.2023 - 31.12.2023 1794,000 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 214 39,600 01.01.2023 - 31.12.2023 4554,000 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 215 39,600 01.01.2023 - 31.12.2023 4554,000 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 216 15,900 01.01.2023 - 31.12.2023 1828,500 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 217 15,600 01.01.2023 - 31.12.2023 1794,000 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 218 39,600 01.01.2023 - 31.12.2023 4554,000 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 219 39,600 01.01.2023 - 31.12.2023 4554,000 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 220 15,900 01.01.2023 - 31.12.2023 1828,500 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 221 15,600 01.01.2023 - 31.12.2023 1794,000 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 222 39,600 01.01.2023 - 31.12.2023 4554,000 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 223 39,600 01.01.2023 - 31.12.2023 4554,000 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 224 15,900 01.01.2023 - 31.12.2023 1828,500 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 225 15,600 01.01.2023 - 31.12.2023 1794,000 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 226 39,600 01.01.2023 - 31.12.2023 4554,000 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 227 39,600 01.01.2023 - 31.12.2023 4554,000 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 228 15,900 01.01.2023 - 31.12.2023 1828,500 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 229 15,600 01.01.2023 - 31.12.2023 1794,000 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 230 39,600 01.01.2023 - 31.12.2023 4554,000 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 231 15,600 01.01.2023 - 31.12.2023 1794,000 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 232 15,900 01.01.2023 - 31.12.2023 1828,500 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 233 39,200 01.01.2023 - 31.12.2023 4508,000 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 234 39,600 01.01.2023 - 31.12.2023 4554,000 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 235 15,600 01.01.2023 - 31.12.2023 1794,000 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 236 15,900 01.01.2023 - 31.12.2023 1828,500 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 238 15,900 01.01.2023 - 31.12.2023 1828,500 DCb15 115
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 101 17,900 03.07.2023 - 01.09.2023 769,700 SC_12 43
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 102 18,000 03.07.2023 - 01.09.2023 774,000 SC_12 43
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 103 17,900 03.07.2023 - 01.09.2023 769,700 SC_12 43
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 104 18,000 03.07.2023 - 01.09.2023 774,000 SC_12 43
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 201 17,900 01.01.2023 - 31.12.2023 2058,500 SC_12 115
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 202 18,000 01.01.2023 - 31.12.2023 2070,000 SC_12 115
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 203 17,900 01.04.2023 - 29.10.2023 1235,100 SC_12 69
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 204 18,000 01.04.2023 - 29.10.2023 1242,000 SC_12 69
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 205 17,900 01.01.2023 - 31.12.2023 2058,500 SC_12 115
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 206 18,000 01.01.2023 - 31.12.2023 2070,000 SC_12 115
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 207 17,900 01.04.2023 - 29.10.2023 1235,100 SC_12 69
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 208 18,000 01.04.2023 - 29.10.2023 1242,000 SC_12 69
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 51,400 02.01.2023 - 03.03.2023 2313,000 SC_12 45
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 51,400 06.03.2023 - 29.12.2023 8326,800 SC_12 162
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 51,400 03.07.2023 - 01.09.2023 2210,200 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 102 51,400 02.01.2023 - 03.03.2023 2313,000 SC_12 45
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 102 51,400 06.03.2023 - 29.12.2023 8326,800 SC_12 162
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 102 51,400 03.07.2023 - 01.09.2023 2210,200 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 103 51,400 02.01.2023 - 03.03.2023 2313,000 SC_12 45
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 103 51,400 06.03.2023 - 29.12.2023 8326,800 SC_12 162
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 103 51,400 03.07.2023 - 01.09.2023 2210,200 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 104 51,400 02.01.2023 - 03.03.2023 2313,000 SC_12 45
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 104 51,400 06.03.2023 - 29.12.2023 8326,800 SC_12 162
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 104 51,400 03.07.2023 - 01.09.2023 2210,200 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 105 51,400 02.01.2023 - 03.03.2023 2313,000 SC_12 45
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 105 51,400 06.03.2023 - 29.12.2023 8326,800 SC_12 162
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 106 51,400 02.01.2023 - 03.03.2023 2313,000 SC_12 45
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 106 51,400 06.03.2023 - 29.12.2023 8326,800 SC_12 162
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 201 51,400 01.01.2023 - 04.03.2023 925,200 SC_12 18
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 201 51,400 05.03.2023 - 31.12.2023 3855,000 SC_12 75
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 201 51,400 01.07.2023 - 03.09.2023 1130,800 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 202 51,400 01.01.2023 - 04.03.2023 925,200 SC_12 18
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 202 51,400 05.03.2023 - 09.12.2023 976,600 SC_12 19
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 202 51,400 01.04.2023 - 29.10.2023 2415,800 SC_12 47
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 202 51,400 01.07.2023 - 03.09.2023 1130,800 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 203 51,400 01.01.2023 - 04.03.2023 925,200 SC_12 18
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 203 51,400 05.03.2023 - 09.12.2023 976,600 SC_12 19
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 203 51,400 01.04.2023 - 29.10.2023 2415,800 SC_12 47
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 203 51,400 01.07.2023 - 03.09.2023 1130,800 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 204 51,400 01.01.2023 - 04.03.2023 925,200 SC_12 18
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 204 51,400 05.03.2023 - 09.12.2023 2107,400 SC_12 41
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 204 51,400 01.04.2023 - 29.10.2023 2415,800 SC_12 47
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 205 51,400 01.01.2023 - 04.03.2023 925,200 SC_12 18
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 205 51,400 05.03.2023 - 09.12.2023 976,600 SC_12 19
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 206 51,400 01.01.2023 - 04.03.2023 925,200 SC_12 18
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 206 51,400 05.03.2023 - 09.12.2023 976,600 SC_12 19
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 301 51,400 03.04.2023 - 27.10.2023 5140,000 SC_12 100
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 302 51,400 03.04.2023 - 27.10.2023 5140,000 SC_12 100
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 400 29,400 01.04.2023 - 29.10.2023 1381,800 SC_12 47
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 403 51,400 01.04.2023 - 29.10.2023 2415,800 SC_12 47
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 403 51,400 01.07.2023 - 03.09.2023 1130,800 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 404 51,400 01.04.2023 - 29.10.2023 2415,800 SC_12 47
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 404 51,400 01.07.2023 - 03.09.2023 1130,800 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 407 51,400 01.04.2023 - 29.10.2023 2415,800 SC_12 47
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 407 51,400 01.07.2023 - 03.09.2023 1130,800 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 408 51,400 01.04.2023 - 29.10.2023 2415,800 SC_12 47
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 408 51,400 01.07.2023 - 03.09.2023 1130,800 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 409 51,400 01.04.2023 - 29.10.2023 2415,800 SC_12 47
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 409 51,400 01.07.2023 - 03.09.2023 1130,800 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 410 51,400 01.04.2023 - 29.10.2023 2415,800 SC_12 47
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 410 51,400 01.07.2023 - 03.09.2023 1130,800 SC_12 22



Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 411 51,400 01.04.2023 - 29.10.2023 2415,800 SC_12 47
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 411 51,400 01.07.2023 - 03.09.2023 1130,800 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 412 51,400 01.04.2023 - 29.10.2023 2415,800 SC_12 47
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 412 51,400 01.07.2023 - 03.09.2023 1130,800 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 501 37,200 03.07.2023 - 01.09.2023 1599,600 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 502 29,400 03.07.2023 - 01.09.2023 1264,200 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 504 37,300 03.07.2023 - 01.09.2023 1603,900 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 505 29,300 03.07.2023 - 01.09.2023 1259,900 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 507 51,400 03.07.2023 - 01.09.2023 2210,200 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 508 37,300 03.07.2023 - 01.09.2023 1603,900 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 509 29,300 03.07.2023 - 01.09.2023 1259,900 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 510 51,400 03.07.2023 - 01.09.2023 2210,200 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 513 37,200 03.07.2023 - 01.09.2023 1599,600 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 514 29,400 03.07.2023 - 01.09.2023 1264,200 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 515 51,400 03.07.2023 - 01.09.2023 2210,200 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 516 51,400 03.07.2023 - 01.09.2023 2210,200 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 517 37,200 03.07.2023 - 01.09.2023 1599,600 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 518 37,300 03.07.2023 - 01.09.2023 1603,900 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 519 51,400 03.07.2023 - 01.09.2023 2210,200 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 520 51,400 03.07.2023 - 01.09.2023 2210,200 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 521 37,200 03.07.2023 - 01.09.2023 1599,600 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 522 37,300 03.07.2023 - 01.09.2023 1603,900 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 523 51,400 03.07.2023 - 01.09.2023 2210,200 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 524 51,400 03.07.2023 - 01.09.2023 2210,200 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 525 29,300 03.07.2023 - 01.09.2023 1259,900 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 526 37,300 03.07.2023 - 01.09.2023 1603,900 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 601 37,200 01.07.2023 - 03.09.2023 818,400 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 602 29,400 01.07.2023 - 03.09.2023 646,800 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 603 29,300 01.07.2023 - 03.09.2023 644,600 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 604 37,300 01.07.2023 - 03.09.2023 820,600 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 605 29,300 01.07.2023 - 03.09.2023 644,600 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 606 37,300 01.07.2023 - 03.09.2023 820,600 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 607 37,200 01.07.2023 - 03.09.2023 818,400 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 608 29,400 01.07.2023 - 03.09.2023 646,800 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 609 37,200 01.07.2023 - 03.09.2023 818,400 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 610 37,300 01.07.2023 - 03.09.2023 820,600 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 611 37,200 01.07.2023 - 03.09.2023 818,400 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 612 37,300 01.07.2023 - 03.09.2023 820,600 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 613 29,300 01.07.2023 - 03.09.2023 644,600 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 614 37,300 01.07.2023 - 03.09.2023 820,600 SC_12 22
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 101 16,900 03.07.2023 - 01.09.2023 726,700 DCc8 43
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 102 21,600 03.07.2023 - 01.09.2023 928,800 DCc8 43
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 103 21,600 03.07.2023 - 01.09.2023 928,800 DCc8 43
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 104 16,900 03.07.2023 - 01.09.2023 726,700 DCc8 43
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 105 16,900 03.07.2023 - 01.09.2023 726,700 DCc8 43
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 106 21,600 03.07.2023 - 01.09.2023 928,800 DCc8 43
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 107 21,600 03.07.2023 - 01.09.2023 928,800 DCc8 43
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 108 16,900 03.07.2023 - 01.09.2023 726,700 DCc8 43
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 201 16,900 01.04.2023 - 29.10.2023 1166,100 DCc8 69
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 202 21,600 01.04.2023 - 29.10.2023 1490,400 DCc8 69
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 203 21,600 01.04.2023 - 29.10.2023 1490,400 DCc8 69
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 204 16,900 01.04.2023 - 29.10.2023 1166,100 DCc8 69
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 209 16,900 01.04.2023 - 29.10.2023 1166,100 DCc8 69
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 210 21,600 01.04.2023 - 29.10.2023 1490,400 DCc8 69
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 211 21,600 01.04.2023 - 29.10.2023 1490,400 DCc8 69
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 212 16,900 01.04.2023 - 29.10.2023 1166,100 DCc8 69
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 101 36,000 02.01.2023 - 29.12.2023 9000,000 SC_12 250
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 102 29,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7250,000 SC_12 250
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 20,000 02.01.2023 - 29.12.2023 5000,000 SC_12 250
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 27,000 02.01.2023 - 29.12.2023 6750,000 SC_12 250
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 105 14,300 02.01.2023 - 29.12.2023 3575,000 SC_12 250
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 20,700 02.01.2023 - 29.12.2023 5175,000 SC_12 250
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,800 02.01.2023 - 29.12.2023 6582,600 SC_12 207
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,800 03.07.2023 - 01.09.2023 1367,400 SC_12 43
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 10,600 02.01.2023 - 29.12.2023 2650,000 SC_12 250
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 36,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7576,200 SC_12 207
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 36,600 03.07.2023 - 01.09.2023 1573,800 SC_12 43
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 110 11,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2950,000 SC_12 250
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 112 13,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3250,000 SC_12 250
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 27,000 02.01.2023 - 29.12.2023 5589,000 SC_12 207
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 27,000 03.07.2023 - 01.09.2023 1161,000 SC_12 43
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 32,500 02.01.2023 - 29.12.2023 6727,500 SC_12 207
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 32,500 03.07.2023 - 01.09.2023 1397,500 SC_12 43
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 28,400 02.01.2023 - 29.12.2023 5878,800 SC_12 207
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 28,400 03.07.2023 - 01.09.2023 1221,200 SC_12 43
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 32,500 02.01.2023 - 29.12.2023 6727,500 SC_12 207
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 32,500 03.07.2023 - 01.09.2023 1397,500 SC_12 43
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 117 31,200 02.01.2023 - 08.12.2023 2932,800 SC_12 94
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 7,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1449,000 SC_12 207
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 7,000 03.07.2023 - 01.09.2023 301,000 SC_12 43
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 24,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5092,200 SC_12 207
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 24,600 03.07.2023 - 01.09.2023 1057,800 SC_12 43
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 27,000 02.01.2023 - 29.12.2023 5589,000 SC_12 207
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 27,000 03.07.2023 - 01.09.2023 1161,000 SC_12 43
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 27,700 02.01.2023 - 29.12.2023 5733,900 SC_12 207
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 27,700 03.07.2023 - 01.09.2023 1191,100 SC_12 43
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 124 32,500 02.01.2023 - 08.12.2023 3055,000 SC_12 94
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 31,800 02.01.2023 - 29.12.2023 6582,600 SC_12 207
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 31,800 03.07.2023 - 01.09.2023 1367,400 SC_12 43
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 31,800 02.01.2023 - 29.12.2023 6582,600 SC_12 207
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 31,800 03.07.2023 - 01.09.2023 1367,400 SC_12 43
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 201 22,000 01.01.2023 - 09.12.2023 814,000 SC_12 37
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 27,700 01.01.2023 - 31.12.2023 2576,100 SC_12 93
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 27,700 01.07.2023 - 03.09.2023 609,400 SC_12 22
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 203 22,000 01.01.2023 - 09.12.2023 814,000 SC_12 37
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 204 22,400 01.01.2023 - 09.12.2023 828,800 SC_12 37
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 27,000 01.01.2023 - 31.12.2023 2511,000 SC_12 93



Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 27,000 01.07.2023 - 03.09.2023 594,000 SC_12 22
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 206 22,400 01.01.2023 - 09.12.2023 828,800 SC_12 37
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 302 27,700 03.07.2023 - 01.09.2023 1191,100 SC_12 43
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 317 26,400 03.04.2023 - 27.10.2023 2640,000 SC_12 100
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 317 26,400 03.07.2023 - 01.09.2023 1135,200 SC_12 43
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 324 27,700 03.04.2023 - 27.10.2023 2770,000 SC_12 100
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 324 27,700 03.07.2023 - 01.09.2023 1191,100 SC_12 43
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 401 22,000 01.04.2023 - 29.10.2023 1034,000 SC_12 47
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 401 22,000 01.07.2023 - 03.09.2023 484,000 SC_12 22
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 402 27,700 01.04.2023 - 29.10.2023 1301,900 SC_12 47
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 402 27,700 01.07.2023 - 03.09.2023 609,400 SC_12 22
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 403 24,900 01.04.2023 - 29.10.2023 1170,300 SC_12 47
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 403 24,900 01.07.2023 - 03.09.2023 547,800 SC_12 22
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 404 25,300 01.07.2023 - 03.09.2023 556,600 SC_12 22
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 405 27,000 01.04.2023 - 29.10.2023 1269,000 SC_12 47
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 405 27,000 01.07.2023 - 03.09.2023 594,000 SC_12 22
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 406 25,300 01.04.2023 - 29.10.2023 1189,100 SC_12 47
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 406 25,300 01.07.2023 - 03.09.2023 556,600 SC_12 22
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 407 24,900 01.04.2023 - 29.10.2023 1170,300 SC_12 47
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 407 24,900 01.07.2023 - 03.09.2023 547,800 SC_12 22
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 408 25,300 01.04.2023 - 29.10.2023 1189,100 SC_12 47
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 408 25,300 01.07.2023 - 03.09.2023 556,600 SC_12 22
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 410 22,400 01.04.2023 - 29.10.2023 1052,800 SC_12 47
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 410 22,400 01.07.2023 - 03.09.2023 492,800 SC_12 22
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 101 26,000 02.01.2023 - 29.12.2023 6500,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 102 26,700 02.01.2023 - 29.12.2023 6675,000 SC_12 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 103 11,700 02.01.2023 - 29.12.2023 2925,000 SC_12 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 104 26,700 02.01.2023 - 29.12.2023 6675,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 105 27,500 02.01.2023 - 29.12.2023 6875,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 106 32,500 02.01.2023 - 29.12.2023 8125,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 107 26,000 02.01.2023 - 29.12.2023 6500,000 SC_12 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 108 32,500 02.01.2023 - 29.12.2023 8125,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 109 26,000 02.01.2023 - 29.12.2023 6500,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 110 12,300 02.01.2023 - 29.12.2023 2546,100 SC_12 207
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 110 12,300 03.07.2023 - 01.09.2023 528,900 SC_12 43
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 111 31,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7950,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 112 26,700 02.01.2023 - 29.12.2023 6675,000 SC_12 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 113 11,700 02.01.2023 - 29.12.2023 2925,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 26,700 02.01.2023 - 29.12.2023 6675,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 26,000 02.01.2023 - 29.12.2023 6500,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 116 12,300 02.01.2023 - 29.12.2023 3075,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 117 11,700 02.01.2023 - 29.12.2023 2421,900 SC_12 207
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 118 32,500 02.01.2023 - 29.12.2023 8125,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 119 31,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7950,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 120 26,700 02.01.2023 - 29.12.2023 6675,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 121 26,000 02.01.2023 - 29.12.2023 6500,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 122 27,600 02.01.2023 - 29.12.2023 6900,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 123 5,800 02.01.2023 - 29.12.2023 1200,600 SC_12 207
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 123 5,800 03.07.2023 - 01.09.2023 249,400 LTb10 43
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 124 26,700 02.01.2023 - 29.12.2023 6675,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 125 26,000 02.01.2023 - 29.12.2023 6500,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 126 5,800 02.01.2023 - 29.12.2023 1200,600 SC_12 207
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 126 5,800 03.07.2023 - 01.09.2023 249,400 LTb10 43
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 127 26,000 02.01.2023 - 29.12.2023 6500,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 128 26,700 02.01.2023 - 29.12.2023 6675,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 129 26,000 02.01.2023 - 29.12.2023 6500,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 130 26,700 02.01.2023 - 29.12.2023 6675,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 131 31,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7950,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 132 26,700 02.01.2023 - 29.12.2023 6675,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 26,000 02.01.2023 - 29.12.2023 6500,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 134 12,300 02.01.2023 - 29.12.2023 2546,100 SC_12 207
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 135 11,700 02.01.2023 - 29.12.2023 2925,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 142 6,200 02.01.2023 - 29.12.2023 1283,400 SC_12 207
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 201 26,000 07.01.2023 - 31.12.2023 2964,000 SC_12 114
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 202 26,700 07.01.2023 - 31.12.2023 3043,800 SC_12 114
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 203 26,000 01.01.2023 - 09.12.2023 962,000 SC_12 37
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 204 26,700 01.01.2023 - 31.12.2023 3070,500 SC_12 115
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 205 31,800 01.04.2023 - 29.10.2023 2194,200 SC_12 69
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 206 32,500 01.04.2023 - 29.10.2023 2242,500 SC_12 69
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 207 26,000 01.01.2023 - 31.12.2023 2990,000 SC_12 115
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 208 26,700 01.01.2023 - 09.12.2023 987,900 SC_12 37
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 209 26,000 01.01.2023 - 31.12.2023 2990,000 SC_12 115
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 210 26,700 01.01.2023 - 31.12.2023 3070,500 SC_12 115
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 301 11,700 03.07.2023 - 01.09.2023 503,100 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 101 22,300 02.01.2023 - 29.12.2023 4616,100 SC_12 207
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 102 22,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4636,800 SC_12 207
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 103 22,300 02.01.2023 - 29.12.2023 4616,100 SC_12 207
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 104 22,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4636,800 SC_12 207
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 105 22,300 02.01.2023 - 29.12.2023 4616,100 SC_12 207
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 106 22,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4636,800 SC_12 207
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 107 22,300 02.01.2023 - 29.12.2023 4616,100 SC_12 207
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 108 22,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4636,800 SC_12 207
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 109 22,300 02.01.2023 - 29.12.2023 4616,100 SC_12 207
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 110 22,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4636,800 SC_12 207
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 201 22,300 07.01.2023 - 09.12.2023 802,800 SC_12 36
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 202 22,400 07.01.2023 - 09.12.2023 806,400 SC_12 36
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 203 22,300 01.01.2023 - 09.12.2023 825,100 SC_12 37
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 204 22,400 01.01.2023 - 09.12.2023 828,800 SC_12 37
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 205 22,300 01.01.2023 - 09.12.2023 825,100 SC_12 37
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 206 22,400 01.01.2023 - 09.12.2023 828,800 SC_12 37
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 207 22,300 01.01.2023 - 09.12.2023 825,100 SC_12 37
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 208 22,400 01.01.2023 - 09.12.2023 828,800 SC_12 37
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 403 22,300 01.04.2023 - 29.10.2023 1048,100 SC_12 47
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 404 22,400 01.04.2023 - 29.10.2023 1052,800 SC_12 47
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 405 22,300 01.04.2023 - 29.10.2023 1048,100 SC_12 47
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 406 22,400 01.04.2023 - 29.10.2023 1052,800 SC_12 47
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 407 22,300 01.04.2023 - 29.10.2023 1048,100 SC_12 47



Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 408 22,400 01.04.2023 - 29.10.2023 1052,800 SC_12 47
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 409 22,300 01.04.2023 - 29.10.2023 1048,100 SC_12 47
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 410 22,400 01.04.2023 - 29.10.2023 1052,800 SC_12 47
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 411 22,300 01.04.2023 - 29.10.2023 1048,100 SC_12 47
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 412 22,400 01.04.2023 - 29.10.2023 1052,800 SC_12 47
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 413 22,300 01.04.2023 - 29.10.2023 1048,100 SC_12 47
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 414 22,400 01.04.2023 - 29.10.2023 1052,800 SC_12 47
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 501 22,300 03.07.2023 - 01.09.2023 958,900 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 502 22,400 03.07.2023 - 01.09.2023 963,200 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 503 22,300 03.07.2023 - 01.09.2023 958,900 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 504 22,400 03.07.2023 - 01.09.2023 963,200 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 505 22,300 03.07.2023 - 01.09.2023 958,900 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 506 22,400 03.07.2023 - 01.09.2023 963,200 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 507 22,300 03.07.2023 - 01.09.2023 958,900 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 508 22,400 03.07.2023 - 01.09.2023 963,200 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 509 22,300 03.07.2023 - 01.09.2023 958,900 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 510 22,400 03.07.2023 - 01.09.2023 963,200 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 511 22,300 03.07.2023 - 01.09.2023 958,900 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 512 22,400 03.07.2023 - 01.09.2023 963,200 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 513 22,300 03.07.2023 - 01.09.2023 958,900 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 514 22,400 03.07.2023 - 01.09.2023 963,200 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 515 22,300 03.07.2023 - 01.09.2023 958,900 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 516 22,400 03.07.2023 - 01.09.2023 963,200 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 517 22,300 03.07.2023 - 01.09.2023 958,900 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 518 22,400 03.07.2023 - 01.09.2023 963,200 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 519 22,300 03.07.2023 - 01.09.2023 958,900 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 520 22,400 03.07.2023 - 01.09.2023 963,200 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 521 22,300 03.07.2023 - 01.09.2023 958,900 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 522 22,400 03.07.2023 - 01.09.2023 963,200 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 523 22,300 03.07.2023 - 01.09.2023 958,900 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 524 22,400 03.07.2023 - 01.09.2023 963,200 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 601 22,300 01.07.2023 - 03.09.2023 490,600 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 602 22,400 01.07.2023 - 03.09.2023 492,800 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 603 22,300 01.07.2023 - 03.09.2023 490,600 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 604 22,400 01.07.2023 - 03.09.2023 492,800 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 605 22,300 01.07.2023 - 03.09.2023 490,600 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 606 22,400 01.07.2023 - 03.09.2023 492,800 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 607 22,300 01.07.2023 - 03.09.2023 490,600 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 608 22,400 01.07.2023 - 03.09.2023 492,800 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 609 22,300 01.07.2023 - 03.09.2023 490,600 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 610 22,400 01.07.2023 - 03.09.2023 492,800 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 611 22,300 01.07.2023 - 03.09.2023 490,600 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 612 22,400 01.07.2023 - 03.09.2023 492,800 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 613 22,300 01.07.2023 - 03.09.2023 490,600 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 614 22,400 01.07.2023 - 03.09.2023 492,800 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 615 22,300 01.07.2023 - 03.09.2023 490,600 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 616 22,400 01.07.2023 - 03.09.2023 492,800 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 617 22,300 01.07.2023 - 03.09.2023 490,600 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 618 22,400 01.07.2023 - 03.09.2023 492,800 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 619 22,300 01.07.2023 - 03.09.2023 490,600 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 620 22,400 01.07.2023 - 03.09.2023 492,800 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 621 22,300 01.07.2023 - 03.09.2023 490,600 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 622 22,400 01.07.2023 - 03.09.2023 492,800 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 623 22,300 01.07.2023 - 03.09.2023 490,600 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 624 22,400 01.07.2023 - 03.09.2023 492,800 SC_12 22
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 101 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 102 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 103 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 104 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 105 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 106 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 107 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 108 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 109 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 110 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 111 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 112 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 113 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 114 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 115 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 116 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 117 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 118 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 119 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 120 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 121 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 122 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 123 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 124 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 125 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 126 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 127 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 128 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 129 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 130 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 131 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 132 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 201 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 202 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 203 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 204 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 205 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 206 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 207 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 208 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 209 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 210 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69



Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 211 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 212 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 213 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 214 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 215 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 216 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 217 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 218 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 219 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 220 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 221 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 222 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 223 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 224 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 225 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 226 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 227 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 228 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 229 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 230 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 231 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 232 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Součet 1486510,200



Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 99 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 1688,400 SC_12 252
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 100 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 1688,400 SC_12 252
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 101 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 1688,400 SC_12 252
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 101 6,700 01.07.2024 - 03.09.2024 308,200 SC_12 46
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 102 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 1688,400 SC_12 252
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 103 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 1688,400 SC_12 252
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 103 6,700 01.07.2024 - 03.09.2024 308,200 SC_12 46
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 104 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 1688,400 SC_12 252
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 104 6,700 01.07.2024 - 03.09.2024 308,200 SC_12 46
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 105 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 1688,400 SC_12 252
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 105 6,700 01.07.2024 - 03.09.2024 308,200 SC_12 46
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 1688,400 SC_12 252
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 6,700 01.07.2024 - 03.09.2024 308,200 SC_12 46
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 107 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 1688,400 SC_12 252
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 107 6,700 01.07.2024 - 03.09.2024 308,200 SC_12 46
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 108 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 1688,400 SC_12 252
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 108 6,700 01.07.2024 - 03.09.2024 308,200 SC_12 46
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 109 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 1688,400 SC_12 252
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 109 6,700 01.07.2024 - 03.09.2024 308,200 SC_12 46
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 110 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 1688,400 SC_12 252
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 110 6,700 01.07.2024 - 03.09.2024 308,200 SC_12 46
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 151 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 1688,400 SC_12 252
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 101 22,800 02.01.2024 - 31.12.2024 5745,600 SC_12 252
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 102 19,100 02.01.2024 - 31.12.2024 4813,200 SC_12 252
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 103 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3074,400 SC_12 252
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 104 9,700 02.01.2024 - 31.12.2024 2444,400 SC_12 252
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 105 17,700 02.01.2024 - 31.12.2024 4460,400 SC_12 252
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 12,100 02.01.2024 - 31.12.2024 3049,200 SC_12 252
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 107 14,400 02.01.2024 - 31.12.2024 3628,800 SC_12 252
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 108 15,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3830,400 SC_12 252
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 109 14,500 02.01.2024 - 31.12.2024 3654,000 SC_12 252
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 109 14,500 01.07.2024 - 03.09.2024 667,000 LTb10 46
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 110 14,400 02.01.2024 - 31.12.2024 3628,800 SC_12 252
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 110 14,400 01.07.2024 - 03.09.2024 662,400 LTb10 46
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 111 14,400 02.01.2024 - 31.12.2024 3628,800 SC_12 252
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 111 14,400 01.07.2024 - 03.09.2024 662,400 SC_12 46
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 112 5,700 02.01.2024 - 31.12.2024 1436,400 SC_12 252
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 112 5,700 01.07.2024 - 03.09.2024 262,200 SC_12 46
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 113 4,900 02.01.2024 - 31.12.2024 1234,800 SC_12 252
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 113 4,900 01.07.2024 - 03.09.2024 225,400 SC_12 46
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 114 14,400 02.01.2024 - 31.12.2024 3628,800 SC_12 252
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 114 14,400 01.07.2024 - 03.09.2024 662,400 SC_12 46
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 115 17,600 02.01.2024 - 31.12.2024 4435,200 SC_12 252
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 115 17,600 01.07.2024 - 03.09.2024 809,600 LTb10 46
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 116 17,600 02.01.2024 - 31.12.2024 4435,200 SC_12 252
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 116 17,600 01.07.2024 - 03.09.2024 809,600 LTb10 46
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 117 9,500 02.01.2024 - 31.12.2024 2394,000 SC_12 252
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 117 9,500 01.07.2024 - 03.09.2024 437,000 SC_12 46
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 118 9,500 02.01.2024 - 31.12.2024 2394,000 SC_12 252
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 118 9,500 01.07.2024 - 03.09.2024 437,000 SC_12 46
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 119 4,900 02.01.2024 - 31.12.2024 1234,800 SC_12 252
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 119 4,900 01.07.2024 - 03.09.2024 225,400 SC_12 46
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 120 4,900 02.01.2024 - 31.12.2024 1234,800 SC_12 252
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 120 4,900 01.07.2024 - 03.09.2024 225,400 SC_12 46
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 151 5,200 02.01.2024 - 31.12.2024 1310,400 SC_12 252
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 152 5,500 02.01.2024 - 31.12.2024 1386,000 SC_12 252
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 301 13,700 01.07.2024 - 03.09.2024 630,200 SC_12 46
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 101 15,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4006,800 SC_12 252
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 102 24,600 02.01.2024 - 31.12.2024 6199,200 SC_12 252
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 102 24,600 01.07.2024 - 03.09.2024 1131,600 LTb10 46
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 103 7,300 02.01.2024 - 31.12.2024 1839,600 SC_12 252
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 103 7,300 01.07.2024 - 03.09.2024 335,800 LTb10 46
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 104 15,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4006,800 SC_12 252
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 105 24,600 02.01.2024 - 31.12.2024 6199,200 SC_12 252
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 105 24,600 01.07.2024 - 03.09.2024 1131,600 SC_12 46
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 106 24,600 02.01.2024 - 31.12.2024 6199,200 SC_12 252
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 106 24,600 01.07.2024 - 03.09.2024 1131,600 LTb10 46
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 107 24,600 02.01.2024 - 31.12.2024 6199,200 SC_12 252
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 107 24,600 01.07.2024 - 03.09.2024 1131,600 LTb10 46
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 108 24,600 02.01.2024 - 31.12.2024 6199,200 SC_12 252
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 108 24,600 01.07.2024 - 03.09.2024 1131,600 SC_12 46
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 101 16,400 02.01.2024 - 31.12.2024 4132,800 SC_12 252
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 101 16,400 01.07.2024 - 03.09.2024 754,400 LTb10 46
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 102 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 1688,400 SC_12 252
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 103 8,200 02.01.2024 - 31.12.2024 2066,400 SC_12 252
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 103 8,200 01.07.2024 - 03.09.2024 377,200 LTb10 46
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 104 8,200 02.01.2024 - 31.12.2024 2066,400 SC_12 252
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 104 8,200 01.07.2024 - 03.09.2024 377,200 LTb10 46
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 16,400 02.01.2024 - 31.12.2024 4132,800 SC_12 252
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 16,400 01.07.2024 - 03.09.2024 754,400 LTb10 46
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 106 16,400 02.01.2024 - 31.12.2024 4132,800 SC_12 252
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 106 16,400 01.07.2024 - 03.09.2024 754,400 LTb10 46
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 107 8,200 02.01.2024 - 31.12.2024 2066,400 SC_12 252
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 108 8,200 02.01.2024 - 31.12.2024 2066,400 SC_12 252
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 108 8,200 01.07.2024 - 03.09.2024 377,200 LTb10 46
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 109 8,200 02.01.2024 - 31.12.2024 2066,400 SC_12 252

Období od-do Výkon za období Typ vozu Počet spojů

Vymezení linek a spojů

rok 2024

Děčínsko
Dopravní společnost ÚK, p.o.
Děčín (DSÚK), Litoměřice (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 110 8,200 02.01.2024 - 31.12.2024 2066,400 SC_12 252
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 112 16,400 02.01.2024 - 31.12.2024 4132,800 SC_12 252
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 114 1,500 02.01.2024 - 31.12.2024 378,000 SC_12 252
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 114 1,500 01.07.2024 - 03.09.2024 69,000 SC_12 46
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 101 13,800 02.01.2024 - 31.12.2024 3477,600 SC_12 252
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 15,000 02.01.2024 - 31.12.2024 3780,000 SC_12 252
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 103 13,800 02.01.2024 - 31.12.2024 3477,600 SC_12 252
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 104 13,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3326,400 SC_12 252
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 105 15,000 02.01.2024 - 31.12.2024 3780,000 SC_12 252
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 105 15,000 01.07.2024 - 03.09.2024 690,000 SC_12 46
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 106 12,500 02.01.2024 - 31.12.2024 3150,000 SC_12 252
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 107 15,000 02.01.2024 - 31.12.2024 3780,000 SC_12 252
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 107 15,000 01.07.2024 - 03.09.2024 690,000 SC_12 46
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 108 12,100 02.01.2024 - 31.12.2024 3049,200 SC_12 252
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 108 12,100 01.07.2024 - 03.09.2024 556,600 SC_12 46
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 109 15,000 02.01.2024 - 31.12.2024 3780,000 SC_12 252
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 110 12,100 02.01.2024 - 31.12.2024 3049,200 SC_12 252
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 110 12,100 01.07.2024 - 03.09.2024 556,600 SC_12 46
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 111 15,000 02.01.2024 - 31.12.2024 3780,000 SC_12 252
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 112 12,100 02.01.2024 - 31.12.2024 3049,200 SC_12 252
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 113 11,600 02.01.2024 - 31.12.2024 2923,200 SC_12 252
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 114 12,100 02.01.2024 - 31.12.2024 3049,200 SC_12 252
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 115 15,000 02.01.2024 - 31.12.2024 3780,000 SC_12 252
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 116 10,500 02.01.2024 - 31.12.2024 2646,000 SC_12 252
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 117 15,000 02.01.2024 - 31.12.2024 3780,000 SC_12 252
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 118 12,100 02.01.2024 - 31.12.2024 3049,200 SC_12 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 100 5,600 02.01.2024 - 31.12.2024 1411,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 101 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 102 7,900 02.01.2024 - 31.12.2024 1990,800 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 103 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 104 39,200 02.01.2024 - 31.12.2024 9878,400 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 105 25,700 02.01.2024 - 31.12.2024 6476,400 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 106 23,500 02.01.2024 - 31.12.2024 5922,000 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 107 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 108 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 8,100 02.01.2024 - 31.12.2024 2041,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 15,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3931,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 114 15,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3931,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 115 12,800 02.01.2024 - 31.12.2024 3225,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 116 10,800 02.01.2024 - 31.12.2024 2721,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 117 8,100 02.01.2024 - 31.12.2024 2041,200 SC_12 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 118 15,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4006,800 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 119 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 120 23,500 02.01.2024 - 31.12.2024 5922,000 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 121 8,100 02.01.2024 - 31.12.2024 2041,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 122 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 123 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 124 7,900 02.01.2024 - 31.12.2024 1990,800 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 125 8,100 02.01.2024 - 31.12.2024 2041,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 126 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 127 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 128 7,900 02.01.2024 - 31.12.2024 1990,800 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 129 8,100 02.01.2024 - 31.12.2024 2041,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 130 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 131 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 132 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 133 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 134 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 135 25,700 02.01.2024 - 31.12.2024 6476,400 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 136 10,800 02.01.2024 - 31.12.2024 2721,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 137 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 138 23,500 02.01.2024 - 31.12.2024 5922,000 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 139 25,700 02.01.2024 - 31.12.2024 6476,400 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 140 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 23,500 02.01.2024 - 31.12.2024 5922,000 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 25,700 02.01.2024 - 31.12.2024 6476,400 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 144 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 145 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 146 23,500 02.01.2024 - 31.12.2024 5922,000 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 147 25,700 02.01.2024 - 31.12.2024 6476,400 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 148 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 149 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 150 23,500 02.01.2024 - 31.12.2024 5922,000 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 151 10,500 02.01.2024 - 31.12.2024 2646,000 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 152 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 153 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 154 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 155 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 156 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 157 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 158 15,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3931,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 159 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 160 15,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4006,800 SC_12 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 161 15,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3931,200 SC_12 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 162 39,200 02.01.2024 - 31.12.2024 9878,400 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 163 39,200 02.01.2024 - 31.12.2024 9878,400 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 164 15,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4006,800 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 165 15,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3931,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 166 10,800 02.01.2024 - 31.12.2024 2721,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 197 17,600 02.01.2024 - 31.12.2024 4435,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 198 11,200 02.01.2024 - 31.12.2024 2822,400 SC_12 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 201 15,600 01.01.2024 - 29.12.2024 1778,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 202 13,000 01.01.2024 - 29.12.2024 1482,000 DCb15 114



Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 203 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 204 39,200 01.01.2024 - 29.12.2024 4468,800 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 205 15,600 01.01.2024 - 29.12.2024 1778,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 206 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 1812,600 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 207 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 208 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 1812,600 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 209 15,600 01.01.2024 - 29.12.2024 1778,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 210 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 211 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 212 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 1812,600 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 213 15,600 01.01.2024 - 29.12.2024 1778,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 214 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 215 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 216 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 1812,600 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 217 15,600 01.01.2024 - 29.12.2024 1778,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 218 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 219 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 220 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 1812,600 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 221 15,600 01.01.2024 - 29.12.2024 1778,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 222 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 223 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 224 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 1812,600 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 225 15,600 01.01.2024 - 29.12.2024 1778,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 226 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 227 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 228 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 1812,600 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 229 15,600 01.01.2024 - 29.12.2024 1778,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 230 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 231 15,600 01.01.2024 - 29.12.2024 1778,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 232 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 1812,600 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 233 39,200 01.01.2024 - 29.12.2024 4468,800 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 234 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 235 15,600 01.01.2024 - 29.12.2024 1778,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 236 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 1812,600 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 238 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 1812,600 DCb15 114
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 101 17,900 01.07.2024 - 03.09.2024 823,400 SC_12 46
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 102 18,000 01.07.2024 - 03.09.2024 828,000 SC_12 46
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 103 17,900 01.07.2024 - 03.09.2024 823,400 SC_12 46
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 104 18,000 01.07.2024 - 03.09.2024 828,000 SC_12 46
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 201 17,900 01.01.2024 - 29.12.2024 2040,600 SC_12 114
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 202 18,000 01.01.2024 - 29.12.2024 2052,000 SC_12 114
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 205 17,900 01.01.2024 - 29.12.2024 2040,600 SC_12 114
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 206 18,000 01.01.2024 - 29.12.2024 2052,000 SC_12 114
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 51,400 02.01.2024 - 31.12.2024 12952,800 SC_12 252
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 51,400 01.07.2024 - 03.09.2024 2364,400 SC_12 46
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 102 51,400 02.01.2024 - 31.12.2024 12952,800 SC_12 252
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 102 51,400 01.07.2024 - 03.09.2024 2364,400 SC_12 46
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 103 51,400 02.01.2024 - 31.12.2024 12952,800 SC_12 252
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 103 51,400 01.07.2024 - 03.09.2024 2364,400 SC_12 46
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 104 51,400 02.01.2024 - 31.12.2024 12952,800 SC_12 252
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 104 51,400 01.07.2024 - 03.09.2024 2364,400 SC_12 46
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 105 51,400 02.01.2024 - 31.12.2024 12952,800 SC_12 252
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 106 51,400 02.01.2024 - 31.12.2024 12952,800 SC_12 252
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 201 51,400 01.01.2024 - 29.12.2024 5859,600 SC_12 114
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 201 51,400 05.07.2024 - 01.09.2024 976,600 SC_12 19
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 202 51,400 05.07.2024 - 01.09.2024 976,600 SC_12 19
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 203 51,400 05.07.2024 - 01.09.2024 976,600 SC_12 19
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 204 51,400 05.07.2024 - 01.09.2024 976,600 SC_12 19
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 403 51,400 05.07.2024 - 01.09.2024 976,600 SC_12 19
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 404 51,400 05.07.2024 - 01.09.2024 976,600 SC_12 19
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 407 51,400 05.07.2024 - 01.09.2024 976,600 SC_12 19
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 408 51,400 05.07.2024 - 01.09.2024 976,600 SC_12 19
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 409 51,400 05.07.2024 - 01.09.2024 976,600 SC_12 19
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 410 51,400 05.07.2024 - 01.09.2024 976,600 SC_12 19
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 411 51,400 05.07.2024 - 01.09.2024 976,600 SC_12 19
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 412 51,400 05.07.2024 - 01.09.2024 976,600 SC_12 19
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 501 37,200 01.07.2024 - 03.09.2024 1711,200 SC_12 46
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 502 29,400 01.07.2024 - 03.09.2024 1352,400 SC_12 46
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 504 37,300 01.07.2024 - 03.09.2024 1715,800 SC_12 46
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 505 29,300 01.07.2024 - 03.09.2024 1347,800 SC_12 46
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 507 51,400 01.07.2024 - 03.09.2024 2364,400 SC_12 46
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 508 37,300 01.07.2024 - 03.09.2024 1715,800 SC_12 46
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 509 29,300 01.07.2024 - 03.09.2024 1347,800 SC_12 46
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 510 51,400 01.07.2024 - 03.09.2024 2364,400 SC_12 46
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 513 37,200 01.07.2024 - 03.09.2024 1711,200 SC_12 46
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 514 29,400 01.07.2024 - 03.09.2024 1352,400 SC_12 46
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 515 51,400 01.07.2024 - 03.09.2024 2364,400 SC_12 46
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 516 51,400 01.07.2024 - 03.09.2024 2364,400 SC_12 46
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 517 37,200 01.07.2024 - 03.09.2024 1711,200 SC_12 46
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 518 37,300 01.07.2024 - 03.09.2024 1715,800 SC_12 46
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 519 51,400 01.07.2024 - 03.09.2024 2364,400 SC_12 46
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 520 51,400 01.07.2024 - 03.09.2024 2364,400 SC_12 46
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 521 37,200 01.07.2024 - 03.09.2024 1711,200 SC_12 46
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 522 37,300 01.07.2024 - 03.09.2024 1715,800 SC_12 46
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 523 51,400 01.07.2024 - 03.09.2024 2364,400 SC_12 46
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 524 51,400 01.07.2024 - 03.09.2024 2364,400 SC_12 46
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 525 29,300 01.07.2024 - 03.09.2024 1347,800 SC_12 46
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 526 37,300 01.07.2024 - 03.09.2024 1715,800 SC_12 46
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 601 37,200 05.07.2024 - 01.09.2024 706,800 SC_12 19
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 602 29,400 05.07.2024 - 01.09.2024 558,600 SC_12 19
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 603 29,300 05.07.2024 - 01.09.2024 556,700 SC_12 19
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 604 37,300 05.07.2024 - 01.09.2024 708,700 SC_12 19
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 605 29,300 05.07.2024 - 01.09.2024 556,700 SC_12 19
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 606 37,300 05.07.2024 - 01.09.2024 708,700 SC_12 19
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 607 37,200 05.07.2024 - 01.09.2024 706,800 SC_12 19
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 608 29,400 05.07.2024 - 01.09.2024 558,600 SC_12 19
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 609 37,200 05.07.2024 - 01.09.2024 706,800 SC_12 19



Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 610 37,300 05.07.2024 - 01.09.2024 708,700 SC_12 19
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 611 37,200 05.07.2024 - 01.09.2024 706,800 SC_12 19
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 612 37,300 05.07.2024 - 01.09.2024 708,700 SC_12 19
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 613 29,300 05.07.2024 - 01.09.2024 556,700 SC_12 19
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 614 37,300 05.07.2024 - 01.09.2024 708,700 SC_12 19
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 101 16,900 01.07.2024 - 03.09.2024 777,400 DCc8 46
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 102 21,600 01.07.2024 - 03.09.2024 993,600 DCc8 46
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 103 21,600 01.07.2024 - 03.09.2024 993,600 DCc8 46
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 104 16,900 01.07.2024 - 03.09.2024 777,400 DCc8 46
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 105 16,900 01.07.2024 - 03.09.2024 777,400 DCc8 46
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 106 21,600 01.07.2024 - 03.09.2024 993,600 DCc8 46
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 107 21,600 01.07.2024 - 03.09.2024 993,600 DCc8 46
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 108 16,900 01.07.2024 - 03.09.2024 777,400 DCc8 46
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 101 36,000 02.01.2024 - 31.12.2024 9072,000 SC_12 252
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 102 29,000 02.01.2024 - 31.12.2024 7308,000 SC_12 252
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 20,000 02.01.2024 - 31.12.2024 5040,000 SC_12 252
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 27,000 02.01.2024 - 31.12.2024 6804,000 SC_12 252
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 105 14,300 02.01.2024 - 31.12.2024 3603,600 SC_12 252
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 20,700 02.01.2024 - 31.12.2024 5216,400 SC_12 252
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,800 02.01.2024 - 31.12.2024 8013,600 SC_12 252
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,800 01.07.2024 - 03.09.2024 1462,800 SC_12 46
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 10,600 02.01.2024 - 31.12.2024 2671,200 SC_12 252
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 36,600 02.01.2024 - 31.12.2024 9223,200 SC_12 252
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 36,600 01.07.2024 - 03.09.2024 1683,600 SC_12 46
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 110 11,800 02.01.2024 - 31.12.2024 2973,600 SC_12 252
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 112 13,000 02.01.2024 - 31.12.2024 3276,000 SC_12 252
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 27,000 02.01.2024 - 31.12.2024 6804,000 SC_12 252
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 27,000 01.07.2024 - 03.09.2024 1242,000 SC_12 46
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 32,500 02.01.2024 - 31.12.2024 8190,000 SC_12 252
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 32,500 01.07.2024 - 03.09.2024 1495,000 SC_12 46
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 28,400 02.01.2024 - 31.12.2024 7156,800 SC_12 252
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 28,400 01.07.2024 - 03.09.2024 1306,400 SC_12 46
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 32,500 02.01.2024 - 31.12.2024 8190,000 SC_12 252
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 32,500 01.07.2024 - 03.09.2024 1495,000 SC_12 46
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 7,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1764,000 SC_12 252
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 7,000 01.07.2024 - 03.09.2024 322,000 SC_12 46
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 24,600 02.01.2024 - 31.12.2024 6199,200 SC_12 252
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 24,600 01.07.2024 - 03.09.2024 1131,600 SC_12 46
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 27,000 02.01.2024 - 31.12.2024 6804,000 SC_12 252
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 27,000 01.07.2024 - 03.09.2024 1242,000 SC_12 46
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 27,700 02.01.2024 - 31.12.2024 6980,400 SC_12 252
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 27,700 01.07.2024 - 03.09.2024 1274,200 SC_12 46
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 31,800 02.01.2024 - 31.12.2024 8013,600 SC_12 252
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 31,800 01.07.2024 - 03.09.2024 1462,800 SC_12 46
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 31,800 02.01.2024 - 31.12.2024 8013,600 SC_12 252
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 31,800 01.07.2024 - 03.09.2024 1462,800 SC_12 46
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 27,700 01.01.2024 - 29.12.2024 3157,800 SC_12 114
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 27,700 05.07.2024 - 01.09.2024 526,300 SC_12 19
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 27,000 01.01.2024 - 29.12.2024 3078,000 SC_12 114
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 27,000 05.07.2024 - 01.09.2024 513,000 SC_12 19
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 302 27,700 01.07.2024 - 03.09.2024 1274,200 SC_12 46
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 317 26,400 01.07.2024 - 03.09.2024 1214,400 SC_12 46
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 324 27,700 01.07.2024 - 03.09.2024 1274,200 SC_12 46
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 401 22,000 05.07.2024 - 01.09.2024 418,000 SC_12 19
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 402 27,700 05.07.2024 - 01.09.2024 526,300 SC_12 19
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 403 24,900 05.07.2024 - 01.09.2024 473,100 SC_12 19
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 404 25,300 05.07.2024 - 01.09.2024 480,700 SC_12 19
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 405 27,000 05.07.2024 - 01.09.2024 513,000 SC_12 19
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 406 25,300 05.07.2024 - 01.09.2024 480,700 SC_12 19
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 407 24,900 05.07.2024 - 01.09.2024 473,100 SC_12 19
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 408 25,300 05.07.2024 - 01.09.2024 480,700 SC_12 19
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 410 22,400 05.07.2024 - 01.09.2024 425,600 SC_12 19
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 101 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 6552,000 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 102 26,700 02.01.2024 - 31.12.2024 6728,400 SC_12 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 103 11,700 02.01.2024 - 31.12.2024 2948,400 SC_12 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 104 26,700 02.01.2024 - 31.12.2024 6728,400 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 105 27,500 02.01.2024 - 31.12.2024 6930,000 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 106 32,500 02.01.2024 - 31.12.2024 8190,000 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 107 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 6552,000 SC_12 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 108 32,500 02.01.2024 - 31.12.2024 8190,000 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 109 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 6552,000 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 110 12,300 02.01.2024 - 31.12.2024 3099,600 SC_12 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 110 12,300 01.07.2024 - 03.09.2024 565,800 SC_12 46
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 111 31,800 02.01.2024 - 31.12.2024 8013,600 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 112 26,700 02.01.2024 - 31.12.2024 6728,400 SC_12 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 113 11,700 02.01.2024 - 31.12.2024 2948,400 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 26,700 02.01.2024 - 31.12.2024 6728,400 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 6552,000 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 116 12,300 02.01.2024 - 31.12.2024 3099,600 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 117 11,700 02.01.2024 - 31.12.2024 2948,400 SC_12 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 118 32,500 02.01.2024 - 31.12.2024 8190,000 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 119 31,800 02.01.2024 - 31.12.2024 8013,600 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 120 26,700 02.01.2024 - 31.12.2024 6728,400 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 121 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 6552,000 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 122 27,600 02.01.2024 - 31.12.2024 6955,200 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 123 5,800 02.01.2024 - 31.12.2024 1461,600 SC_12 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 123 5,800 01.07.2024 - 03.09.2024 266,800 LTb10 46
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 124 26,700 02.01.2024 - 31.12.2024 6728,400 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 125 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 6552,000 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 126 5,800 02.01.2024 - 31.12.2024 1461,600 SC_12 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 126 5,800 01.07.2024 - 03.09.2024 266,800 LTb10 46
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 127 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 6552,000 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 128 26,700 02.01.2024 - 31.12.2024 6728,400 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 129 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 6552,000 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 130 26,700 02.01.2024 - 31.12.2024 6728,400 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 131 31,800 02.01.2024 - 31.12.2024 8013,600 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 132 26,700 02.01.2024 - 31.12.2024 6728,400 DCb15 252



Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 6552,000 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 134 12,300 02.01.2024 - 31.12.2024 3099,600 SC_12 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 135 11,700 02.01.2024 - 31.12.2024 2948,400 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 142 6,200 02.01.2024 - 31.12.2024 1562,400 SC_12 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 201 26,000 01.01.2024 - 29.12.2024 2964,000 SC_12 114
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 202 26,700 01.01.2024 - 29.12.2024 3043,800 SC_12 114
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 204 26,700 01.01.2024 - 29.12.2024 3043,800 SC_12 114
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 207 26,000 01.01.2024 - 29.12.2024 2964,000 SC_12 114
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 209 26,000 01.01.2024 - 29.12.2024 2964,000 SC_12 114
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 210 26,700 01.01.2024 - 29.12.2024 3043,800 SC_12 114
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 301 11,700 01.07.2024 - 03.09.2024 538,200 SC_12 46
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 101 22,300 02.01.2024 - 31.12.2024 5619,600 SC_12 252
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 102 22,400 02.01.2024 - 31.12.2024 5644,800 SC_12 252
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 103 22,300 02.01.2024 - 31.12.2024 5619,600 SC_12 252
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 104 22,400 02.01.2024 - 31.12.2024 5644,800 SC_12 252
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 105 22,300 02.01.2024 - 31.12.2024 5619,600 SC_12 252
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 106 22,400 02.01.2024 - 31.12.2024 5644,800 SC_12 252
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 107 22,300 02.01.2024 - 31.12.2024 5619,600 SC_12 252
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 108 22,400 02.01.2024 - 31.12.2024 5644,800 SC_12 252
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 109 22,300 02.01.2024 - 31.12.2024 5619,600 SC_12 252
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 110 22,400 02.01.2024 - 31.12.2024 5644,800 SC_12 252
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 501 22,300 01.07.2024 - 03.09.2024 1025,800 SC_12 46
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 502 22,400 01.07.2024 - 03.09.2024 1030,400 SC_12 46
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 503 22,300 01.07.2024 - 03.09.2024 1025,800 SC_12 46
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 504 22,400 01.07.2024 - 03.09.2024 1030,400 SC_12 46
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 505 22,300 01.07.2024 - 03.09.2024 1025,800 SC_12 46
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 506 22,400 01.07.2024 - 03.09.2024 1030,400 SC_12 46
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 507 22,300 01.07.2024 - 03.09.2024 1025,800 SC_12 46
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 508 22,400 01.07.2024 - 03.09.2024 1030,400 SC_12 46
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 509 22,300 01.07.2024 - 03.09.2024 1025,800 SC_12 46
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 510 22,400 01.07.2024 - 03.09.2024 1030,400 SC_12 46
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 511 22,300 01.07.2024 - 03.09.2024 1025,800 SC_12 46
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 512 22,400 01.07.2024 - 03.09.2024 1030,400 SC_12 46
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 513 22,300 01.07.2024 - 03.09.2024 1025,800 SC_12 46
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 514 22,400 01.07.2024 - 03.09.2024 1030,400 SC_12 46
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 515 22,300 01.07.2024 - 03.09.2024 1025,800 SC_12 46
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 516 22,400 01.07.2024 - 03.09.2024 1030,400 SC_12 46
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 517 22,300 01.07.2024 - 03.09.2024 1025,800 SC_12 46
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 518 22,400 01.07.2024 - 03.09.2024 1030,400 SC_12 46
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 519 22,300 01.07.2024 - 03.09.2024 1025,800 SC_12 46
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 520 22,400 01.07.2024 - 03.09.2024 1030,400 SC_12 46
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 521 22,300 01.07.2024 - 03.09.2024 1025,800 SC_12 46
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 522 22,400 01.07.2024 - 03.09.2024 1030,400 SC_12 46
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 523 22,300 01.07.2024 - 03.09.2024 1025,800 SC_12 46
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 524 22,400 01.07.2024 - 03.09.2024 1030,400 SC_12 46
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 601 22,300 05.07.2024 - 01.09.2024 423,700 SC_12 19
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 602 22,400 05.07.2024 - 01.09.2024 425,600 SC_12 19
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 603 22,300 05.07.2024 - 01.09.2024 423,700 SC_12 19
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 604 22,400 05.07.2024 - 01.09.2024 425,600 SC_12 19
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 605 22,300 05.07.2024 - 01.09.2024 423,700 SC_12 19
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 606 22,400 05.07.2024 - 01.09.2024 425,600 SC_12 19
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 607 22,300 05.07.2024 - 01.09.2024 423,700 SC_12 19
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 608 22,400 05.07.2024 - 01.09.2024 425,600 SC_12 19
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 609 22,300 05.07.2024 - 01.09.2024 423,700 SC_12 19
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 610 22,400 05.07.2024 - 01.09.2024 425,600 SC_12 19
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 611 22,300 05.07.2024 - 01.09.2024 423,700 SC_12 19
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 612 22,400 05.07.2024 - 01.09.2024 425,600 SC_12 19
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 613 22,300 05.07.2024 - 01.09.2024 423,700 SC_12 19
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 614 22,400 05.07.2024 - 01.09.2024 425,600 SC_12 19
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 615 22,300 05.07.2024 - 01.09.2024 423,700 SC_12 19
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 616 22,400 05.07.2024 - 01.09.2024 425,600 SC_12 19
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 617 22,300 05.07.2024 - 01.09.2024 423,700 SC_12 19
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 618 22,400 05.07.2024 - 01.09.2024 425,600 SC_12 19
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 619 22,300 05.07.2024 - 01.09.2024 423,700 SC_12 19
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 620 22,400 05.07.2024 - 01.09.2024 425,600 SC_12 19
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 621 22,300 05.07.2024 - 01.09.2024 423,700 SC_12 19
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 622 22,400 05.07.2024 - 01.09.2024 425,600 SC_12 19
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 623 22,300 05.07.2024 - 01.09.2024 423,700 SC_12 19
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 624 22,400 05.07.2024 - 01.09.2024 425,600 SC_12 19
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 101 11,600 01.07.2024 - 03.09.2024 533,600 DCa12 46
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 102 11,600 01.07.2024 - 03.09.2024 533,600 DCa12 46
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 103 11,600 01.07.2024 - 03.09.2024 533,600 DCa12 46
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 104 11,600 01.07.2024 - 03.09.2024 533,600 DCa12 46
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 105 11,600 01.07.2024 - 03.09.2024 533,600 DCa12 46
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 106 11,600 01.07.2024 - 03.09.2024 533,600 DCa12 46
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 107 11,600 01.07.2024 - 03.09.2024 533,600 DCa12 46
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 108 11,600 01.07.2024 - 03.09.2024 533,600 DCa12 46
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 109 11,600 01.07.2024 - 03.09.2024 533,600 DCa12 46
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 110 11,600 01.07.2024 - 03.09.2024 533,600 DCa12 46
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 111 11,600 01.07.2024 - 03.09.2024 533,600 DCa12 46
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 112 11,600 01.07.2024 - 03.09.2024 533,600 DCa12 46
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 113 11,600 01.07.2024 - 03.09.2024 533,600 DCa12 46
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 114 11,600 01.07.2024 - 03.09.2024 533,600 DCa12 46
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 115 11,600 01.07.2024 - 03.09.2024 533,600 DCa12 46
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 116 11,600 01.07.2024 - 03.09.2024 533,600 DCa12 46
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 117 11,600 01.07.2024 - 03.09.2024 533,600 DCa12 46
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 118 11,600 01.07.2024 - 03.09.2024 533,600 DCa12 46
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 119 11,600 01.07.2024 - 03.09.2024 533,600 DCa12 46
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 120 11,600 01.07.2024 - 03.09.2024 533,600 DCa12 46
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 121 11,600 01.07.2024 - 03.09.2024 533,600 DCa12 46
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 122 11,600 01.07.2024 - 03.09.2024 533,600 DCa12 46
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 123 11,600 01.07.2024 - 03.09.2024 533,600 DCa12 46
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 124 11,600 01.07.2024 - 03.09.2024 533,600 DCa12 46
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 125 11,600 01.07.2024 - 03.09.2024 533,600 DCa12 46
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 126 11,600 01.07.2024 - 03.09.2024 533,600 DCa12 46
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 127 11,600 01.07.2024 - 03.09.2024 533,600 DCa12 46
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 128 11,600 01.07.2024 - 03.09.2024 533,600 DCa12 46



Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 129 11,600 01.07.2024 - 03.09.2024 533,600 DCa12 46
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 130 11,600 01.07.2024 - 03.09.2024 533,600 DCa12 46
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 131 11,600 01.07.2024 - 03.09.2024 533,600 DCa12 46
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 132 11,600 01.07.2024 - 03.09.2024 533,600 DCa12 46
Součet 1423702,500



PŘÍLOHA 1
VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ

ČÁST 1
VÝKONY NA SPOJÍCH

Šluknovsko



Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 101 29,600 02.01.2023 - 03.03.2023 1332,000 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 101 28,600 06.03.2023 - 29.12.2023 5863,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 102 27,900 02.01.2023 - 03.03.2023 1255,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 102 27,200 06.03.2023 - 29.12.2023 5576,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 103 28,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1273,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 103 27,300 06.03.2023 - 29.12.2023 5596,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 104 27,900 02.01.2023 - 03.03.2023 1255,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 104 27,200 06.03.2023 - 29.12.2023 5576,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 105 28,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1273,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 105 27,300 06.03.2023 - 29.12.2023 5596,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 106 27,900 02.01.2023 - 03.03.2023 1255,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 106 27,200 06.03.2023 - 29.12.2023 5576,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 107 28,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1273,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 107 27,300 06.03.2023 - 29.12.2023 5596,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 108 27,900 02.01.2023 - 03.03.2023 1255,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 108 27,200 06.03.2023 - 29.12.2023 5576,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 109 28,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1273,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 109 27,300 06.03.2023 - 29.12.2023 5596,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 110 27,900 02.01.2023 - 03.03.2023 1255,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 110 27,200 06.03.2023 - 29.12.2023 5576,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 111 28,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1273,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 111 27,300 06.03.2023 - 29.12.2023 5596,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 112 27,900 02.01.2023 - 03.03.2023 1255,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 112 27,200 06.03.2023 - 29.12.2023 5576,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 113 28,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1273,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 113 27,300 06.03.2023 - 29.12.2023 5596,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 114 27,900 02.01.2023 - 03.03.2023 1255,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 114 27,200 06.03.2023 - 29.12.2023 5576,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 115 28,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1273,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 115 27,300 06.03.2023 - 29.12.2023 5596,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 116 27,900 02.01.2023 - 03.03.2023 1255,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 116 27,200 06.03.2023 - 29.12.2023 5576,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 117 28,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1273,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 117 27,300 06.03.2023 - 29.12.2023 5596,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 118 27,900 02.01.2023 - 03.03.2023 1255,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 118 27,200 06.03.2023 - 29.12.2023 5576,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 119 28,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1273,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 119 27,300 06.03.2023 - 29.12.2023 5596,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 120 27,900 02.01.2023 - 03.03.2023 1255,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 120 27,200 06.03.2023 - 29.12.2023 5576,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 121 28,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1273,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 121 27,300 06.03.2023 - 29.12.2023 5596,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 122 27,900 02.01.2023 - 03.03.2023 1255,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 122 27,200 06.03.2023 - 29.12.2023 5576,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 123 28,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1273,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 123 27,300 06.03.2023 - 29.12.2023 5596,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 124 27,900 02.01.2023 - 03.03.2023 1255,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 124 27,200 06.03.2023 - 29.12.2023 5576,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 125 28,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1273,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 125 27,300 06.03.2023 - 29.12.2023 5596,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 126 27,900 02.01.2023 - 03.03.2023 1255,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 126 27,200 06.03.2023 - 29.12.2023 5576,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 127 28,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1273,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 127 27,300 06.03.2023 - 29.12.2023 5596,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 128 27,900 02.01.2023 - 03.03.2023 1255,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 128 27,200 06.03.2023 - 29.12.2023 5576,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 129 28,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1273,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 129 27,300 06.03.2023 - 29.12.2023 5596,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 130 27,900 02.01.2023 - 03.03.2023 1255,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 130 27,200 06.03.2023 - 29.12.2023 5576,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 131 28,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1273,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 131 27,300 06.03.2023 - 29.12.2023 5596,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 132 27,900 02.01.2023 - 03.03.2023 1255,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 132 27,200 06.03.2023 - 29.12.2023 5576,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 133 28,300 02.01.2023 - 29.12.2023 7075,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 134 27,900 02.01.2023 - 29.12.2023 6975,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 135 28,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1273,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 135 27,300 06.03.2023 - 29.12.2023 5596,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 136 27,900 02.01.2023 - 03.03.2023 1255,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 136 27,200 06.03.2023 - 29.12.2023 5576,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 151 5,600 03.01.2023 - 31.01.2023 117,600 ŠLa13 21
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 151 5,600 01.02.2023 - 03.03.2023 95,200 ŠLa13 17
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 151 5,600 06.03.2023 - 29.12.2023 890,400 ŠLa13 159
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 152 8,600 03.01.2023 - 31.01.2023 180,600 ŠLa13 21
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 152 8,600 01.02.2023 - 29.12.2023 1513,600 ŠLa13 176
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 201 28,300 01.01.2023 - 31.12.2023 3056,400 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 202 27,900 01.01.2023 - 31.12.2023 3013,200 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 203 28,300 01.01.2023 - 31.12.2023 3056,400 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 204 27,900 01.01.2023 - 31.12.2023 3013,200 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 205 28,300 01.01.2023 - 31.12.2023 3056,400 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 206 27,900 01.01.2023 - 31.12.2023 3013,200 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 207 28,300 01.01.2023 - 31.12.2023 3056,400 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 208 27,900 01.01.2023 - 31.12.2023 3013,200 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 209 28,300 01.01.2023 - 31.12.2023 3056,400 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 210 27,900 01.01.2023 - 31.12.2023 3013,200 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 211 28,300 01.01.2023 - 31.12.2023 3056,400 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 212 27,900 01.01.2023 - 31.12.2023 3013,200 ŠLa13 108

Období od-do Výkon za období Typ vozu Počet spojů

Vymezení linek a spojů

rok 2023

Šluknovsko
Dopravní společnost ÚK, p.o.
Varnsdorf (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 213 28,300 01.01.2023 - 31.12.2023 3056,400 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 214 27,900 01.01.2023 - 31.12.2023 3013,200 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 220 10,600 05.03.2023 - 31.12.2023 954,000 ŠLa13 90
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 101 47,600 02.01.2023 - 29.12.2023 11900,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 103 47,600 02.01.2023 - 29.12.2023 11900,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 104 47,500 02.01.2023 - 29.12.2023 11875,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 105 16,600 02.01.2023 - 29.12.2023 4150,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 107 47,600 02.01.2023 - 29.12.2023 11900,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 108 47,500 02.01.2023 - 29.12.2023 11875,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 109 31,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7750,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 110 47,500 02.01.2023 - 29.12.2023 11875,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 111 48,300 02.01.2023 - 03.03.2023 2173,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 111 48,300 06.03.2023 - 29.12.2023 9901,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 112 48,100 02.01.2023 - 29.12.2023 12025,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 113 48,300 02.01.2023 - 29.12.2023 12075,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 114 48,100 02.01.2023 - 29.12.2023 12025,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 115 48,300 02.01.2023 - 29.12.2023 12075,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 116 48,100 02.01.2023 - 29.12.2023 12025,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 117 48,300 02.01.2023 - 29.12.2023 12075,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 118 48,100 02.01.2023 - 29.12.2023 12025,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 119 48,300 02.01.2023 - 29.12.2023 12075,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 47,200 02.01.2023 - 29.12.2023 11800,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 121 48,300 02.01.2023 - 29.12.2023 12075,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,100 02.01.2023 - 29.12.2023 12025,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 123 48,300 02.01.2023 - 29.12.2023 12075,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 124 48,100 02.01.2023 - 29.12.2023 12025,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 126 48,100 02.01.2023 - 29.12.2023 12025,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 127 48,300 02.01.2023 - 29.12.2023 12075,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 128 48,100 02.01.2023 - 29.12.2023 12025,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 129 48,300 02.01.2023 - 29.12.2023 12075,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,100 02.01.2023 - 29.12.2023 12025,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 131 48,300 02.01.2023 - 29.12.2023 12075,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,100 02.01.2023 - 29.12.2023 12025,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 133 48,300 02.01.2023 - 29.12.2023 12075,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 134 48,100 02.01.2023 - 29.12.2023 12025,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 135 48,300 02.01.2023 - 29.12.2023 12075,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 8,900 02.01.2023 - 03.03.2023 400,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 16,600 06.03.2023 - 29.12.2023 3403,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 8,900 02.01.2023 - 03.03.2023 400,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 16,600 06.03.2023 - 29.12.2023 3403,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 138 48,100 02.01.2023 - 29.12.2023 12025,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 139 48,300 02.01.2023 - 29.12.2023 12075,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 140 16,600 02.01.2023 - 29.12.2023 4150,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 141 16,600 02.01.2023 - 29.12.2023 4150,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 142 48,100 02.01.2023 - 29.12.2023 12025,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 143 16,600 02.01.2023 - 29.12.2023 4150,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 151 19,700 03.01.2023 - 29.12.2023 3880,900 ŠLa13 197
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 152 18,900 03.01.2023 - 29.12.2023 3723,300 ŠLa13 197
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,300 01.01.2023 - 31.12.2023 5554,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 202 48,100 01.01.2023 - 31.12.2023 5531,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,300 01.01.2023 - 31.12.2023 5554,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 204 48,100 01.01.2023 - 31.12.2023 5531,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,300 01.01.2023 - 31.12.2023 5554,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 206 48,100 01.01.2023 - 31.12.2023 5531,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,300 01.01.2023 - 31.12.2023 5554,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 208 48,100 01.01.2023 - 31.12.2023 5531,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,300 01.01.2023 - 31.12.2023 5554,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 210 48,100 01.01.2023 - 31.12.2023 5531,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,300 01.01.2023 - 31.12.2023 5554,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 212 48,100 01.01.2023 - 31.12.2023 5531,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,300 01.01.2023 - 31.12.2023 5554,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 214 48,100 01.01.2023 - 31.12.2023 5531,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 101 3,200 02.01.2023 - 29.12.2023 800,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 20,400 02.01.2023 - 29.12.2023 5100,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 103 3,200 02.01.2023 - 03.03.2023 144,000 ŠLa13 45
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 103 3,200 06.03.2023 - 29.12.2023 656,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 104 3,200 02.01.2023 - 29.12.2023 800,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 15,800 02.01.2023 - 29.12.2023 3950,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 20,400 02.01.2023 - 03.03.2023 918,000 ŠLa13 45
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 20,400 06.03.2023 - 29.12.2023 4182,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 107 23,700 02.01.2023 - 29.12.2023 5925,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 23,700 02.01.2023 - 29.12.2023 5925,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 110 20,400 02.01.2023 - 29.12.2023 5100,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 23,700 02.01.2023 - 29.12.2023 5925,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 15,300 02.01.2023 - 29.12.2023 3825,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 113 17,000 02.01.2023 - 29.12.2023 4250,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 20,400 02.01.2023 - 29.12.2023 5100,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 115 17,000 02.01.2023 - 29.12.2023 4250,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 116 13,600 02.01.2023 - 29.12.2023 3400,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 17,000 02.01.2023 - 29.12.2023 4250,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 13,600 02.01.2023 - 29.12.2023 3400,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 119 18,600 03.01.2023 - 29.12.2023 3664,200 ŠLa13 197
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 123 2,600 02.01.2023 - 29.12.2023 650,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 124 6,800 02.01.2023 - 29.12.2023 1700,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 125 2,600 02.01.2023 - 29.12.2023 650,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 154 21,700 03.01.2023 - 29.12.2023 4274,900 ŠLa13 197
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 158 3,500 03.01.2023 - 29.12.2023 689,500 ŠLa13 197
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 101 11,900 02.01.2023 - 29.12.2023 2975,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 102 6,600 02.01.2023 - 29.12.2023 1650,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 103 6,500 02.01.2023 - 29.12.2023 1625,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 104 12,200 02.01.2023 - 29.12.2023 3050,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 105 11,900 02.01.2023 - 29.12.2023 2975,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 19,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4950,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 107 11,900 02.01.2023 - 29.12.2023 2975,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 108 12,200 02.01.2023 - 29.12.2023 3050,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 109 11,900 02.01.2023 - 29.12.2023 2975,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 110 12,200 02.01.2023 - 29.12.2023 3050,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 6,600 02.01.2023 - 29.12.2023 1650,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 14,200 02.01.2023 - 29.12.2023 3550,000 ŠLa13 250



Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 19,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4950,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 115 11,900 02.01.2023 - 29.12.2023 2975,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 117 11,900 02.01.2023 - 29.12.2023 2975,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 118 12,200 02.01.2023 - 29.12.2023 3050,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 119 7,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1925,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 101 6,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1500,000 ŠLb12 250
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 102 6,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1500,000 ŠLb12 250
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 103 6,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1500,000 ŠLb12 250
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 104 6,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1500,000 ŠLb12 250
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 105 6,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1500,000 ŠLb12 250
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 106 6,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1500,000 ŠLb12 250
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 107 6,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1500,000 ŠLb12 250
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 108 6,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1500,000 ŠLb12 250
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 109 6,000 03.01.2023 - 29.12.2023 1182,000 ŠLb12 197
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 110 6,000 03.01.2023 - 29.12.2023 1182,000 ŠLb12 197
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 111 6,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1500,000 ŠLb12 250
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 112 6,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1500,000 ŠLb12 250
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 113 6,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1500,000 ŠLb12 250
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 114 6,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1500,000 ŠLb12 250
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 115 6,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1500,000 ŠLb12 250
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 116 6,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1500,000 ŠLb12 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 101 22,800 02.01.2023 - 29.12.2023 5700,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 102 15,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3750,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 10,000 02.01.2023 - 29.12.2023 2500,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 104 18,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4600,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 19,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4975,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 106 17,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4475,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 107 17,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4475,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 108 17,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4475,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 17,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4475,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 17,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4475,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 111 17,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4475,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 15,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3750,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 10,000 02.01.2023 - 29.12.2023 2500,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 22,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5725,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 17,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4475,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 116 17,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4475,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4475,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 17,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4475,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 119 10,000 02.01.2023 - 29.12.2023 2500,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 10,000 02.01.2023 - 29.12.2023 2500,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 121 10,000 02.01.2023 - 29.12.2023 2500,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 123 10,000 02.01.2023 - 29.12.2023 2500,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 20,400 01.01.2023 - 31.12.2023 2346,000 ŠLa13 115
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 20,500 01.01.2023 - 31.12.2023 2357,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 20,400 01.01.2023 - 31.12.2023 2346,000 ŠLa13 115
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 20,500 01.01.2023 - 31.12.2023 2357,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 20,400 01.01.2023 - 09.12.2023 754,800 ŠLa13 37
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 20,400 01.04.2023 - 29.10.2023 1407,600 ŠLa13 69
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 20,500 01.01.2023 - 09.12.2023 758,500 ŠLa13 37
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 20,500 01.04.2023 - 29.10.2023 1414,500 ŠLa13 69
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 20,400 01.01.2023 - 09.12.2023 754,800 ŠLa13 37
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 20,400 01.04.2023 - 29.10.2023 1407,600 ŠLa13 69
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 20,500 01.01.2023 - 09.12.2023 758,500 ŠLa13 37
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 20,500 01.04.2023 - 29.10.2023 1414,500 ŠLa13 69
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 209 20,400 01.01.2023 - 09.12.2023 754,800 ŠLa13 37
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 209 20,400 01.04.2023 - 29.10.2023 1407,600 ŠLa13 69
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 401 20,400 01.04.2023 - 29.10.2023 1407,600 ŠLa13 69
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 402 20,500 01.04.2023 - 29.10.2023 1414,500 ŠLa13 69
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 403 20,400 01.04.2023 - 29.10.2023 1407,600 ŠLa13 69
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 404 20,500 01.04.2023 - 29.10.2023 1414,500 ŠLa13 69
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 10,300 02.01.2023 - 29.12.2023 2575,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 102 12,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3000,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 7,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1750,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 104 10,400 02.01.2023 - 29.12.2023 2600,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 18,100 02.01.2023 - 29.12.2023 4525,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 2,700 02.01.2023 - 29.12.2023 675,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 107 12,100 02.01.2023 - 29.12.2023 3025,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 108 10,400 02.01.2023 - 29.12.2023 2600,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 109 12,100 02.01.2023 - 29.12.2023 3025,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 110 12,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3000,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 111 14,800 02.01.2023 - 29.12.2023 3700,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 112 12,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3000,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 10,300 02.01.2023 - 29.12.2023 2575,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 114 2,700 02.01.2023 - 29.12.2023 675,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 14,800 02.01.2023 - 29.12.2023 3700,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 116 15,400 02.01.2023 - 29.12.2023 3850,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 117 12,100 02.01.2023 - 29.12.2023 3025,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 118 10,400 02.01.2023 - 29.12.2023 2600,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 119 12,100 02.01.2023 - 29.12.2023 3025,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 18,100 02.01.2023 - 29.12.2023 4525,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 121 12,100 02.01.2023 - 29.12.2023 3025,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 122 12,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3000,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 10,300 02.01.2023 - 29.12.2023 2575,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 124 12,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3000,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 10,400 02.01.2023 - 29.12.2023 2600,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 128 7,300 02.01.2023 - 29.12.2023 1825,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 101 31,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7750,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 102 13,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3475,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 103 24,800 02.01.2023 - 29.12.2023 6200,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 104 25,400 02.01.2023 - 29.12.2023 6350,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 105 14,100 02.01.2023 - 29.12.2023 3525,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 106 16,100 02.01.2023 - 29.12.2023 4025,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 107 15,200 02.01.2023 - 29.12.2023 3800,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 108 13,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3475,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 109 24,800 02.01.2023 - 29.12.2023 6200,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 110 25,400 02.01.2023 - 29.12.2023 6350,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 111 14,100 02.01.2023 - 31.01.2023 310,200 ŠLa13 22
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 111 14,100 01.02.2023 - 29.12.2023 3214,800 ŠLa13 228



Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 112 13,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3475,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 113 11,500 02.01.2023 - 31.01.2023 253,000 ŠLa13 22
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 113 11,500 01.02.2023 - 21.02.2023 172,500 ŠLa13 15
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 113 11,500 22.02.2023 - 29.12.2023 2449,500 ŠLa13 213
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 114 11,300 02.01.2023 - 31.01.2023 248,600 ŠLa13 22
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 114 11,300 01.02.2023 - 29.12.2023 2576,400 ŠLa13 228
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 115 24,800 02.01.2023 - 29.12.2023 6200,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 116 25,400 02.01.2023 - 29.12.2023 6350,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 117 38,900 02.01.2023 - 29.12.2023 9725,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 118 13,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3475,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 119 38,900 02.01.2023 - 29.12.2023 9725,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 120 39,300 02.01.2023 - 29.12.2023 9825,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 121 38,900 02.01.2023 - 29.12.2023 9725,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 122 39,300 02.01.2023 - 29.12.2023 9825,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 123 38,900 02.01.2023 - 29.12.2023 9725,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 124 39,300 02.01.2023 - 29.12.2023 9825,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 125 38,900 02.01.2023 - 29.12.2023 9725,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 126 39,300 02.01.2023 - 29.12.2023 9825,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 127 38,900 02.01.2023 - 29.12.2023 9725,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 128 39,300 02.01.2023 - 29.12.2023 9825,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 129 15,200 02.01.2023 - 29.12.2023 3800,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 130 16,100 02.01.2023 - 29.12.2023 4025,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 131 38,900 02.01.2023 - 29.12.2023 9725,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 132 39,300 02.01.2023 - 29.12.2023 9825,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 133 6,200 03.01.2023 - 29.12.2023 1221,400 ŠLa13 197
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 134 6,100 02.01.2023 - 29.12.2023 1525,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 135 38,900 02.01.2023 - 29.12.2023 9725,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 136 39,300 02.01.2023 - 29.12.2023 9825,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 137 38,900 02.01.2023 - 29.12.2023 9725,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 138 6,100 03.01.2023 - 29.12.2023 1201,700 ŠLa13 197
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 139 38,900 02.01.2023 - 29.12.2023 9725,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 140 39,300 02.01.2023 - 29.12.2023 9825,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 141 38,900 02.01.2023 - 29.12.2023 9725,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 142 39,300 02.01.2023 - 29.12.2023 9825,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 143 38,900 02.01.2023 - 29.12.2023 9725,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 144 39,300 02.01.2023 - 29.12.2023 9825,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 145 15,200 02.01.2023 - 29.12.2023 3800,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 146 39,300 02.01.2023 - 29.12.2023 9825,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 147 40,000 02.01.2023 - 29.12.2023 10000,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 148 39,300 02.01.2023 - 29.12.2023 9825,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 150 25,400 02.01.2023 - 29.12.2023 6350,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 152 16,100 02.01.2023 - 29.12.2023 4025,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 154 27,000 02.01.2023 - 29.12.2023 6750,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 202 15,000 07.01.2023 - 31.12.2023 1710,000 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 203 34,900 01.01.2023 - 31.12.2023 4013,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 204 34,900 01.01.2023 - 31.12.2023 4013,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 205 34,900 01.01.2023 - 31.12.2023 4013,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 206 34,900 01.01.2023 - 31.12.2023 4013,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 207 34,900 01.01.2023 - 31.12.2023 4013,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 208 34,900 01.01.2023 - 31.12.2023 4013,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 209 34,900 01.01.2023 - 31.12.2023 4013,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 210 34,900 01.01.2023 - 31.12.2023 4013,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 211 34,900 01.01.2023 - 31.12.2023 4013,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 212 34,900 01.01.2023 - 31.12.2023 4013,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 213 34,900 01.01.2023 - 31.12.2023 4013,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 214 27,100 01.01.2023 - 31.12.2023 3116,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 215 6,200 01.01.2023 - 31.12.2023 713,000 ŠLa13 115
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 101 6,800 02.01.2023 - 29.12.2023 1700,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 102 36,900 02.01.2023 - 03.03.2023 1660,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 102 33,700 06.03.2023 - 29.12.2023 6908,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 43,000 02.01.2023 - 03.03.2023 1935,000 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 43,000 06.03.2023 - 29.12.2023 8815,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 104 43,600 02.01.2023 - 29.12.2023 10900,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 12,300 03.01.2023 - 29.12.2023 2423,100 ŠLa13 197
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 43,500 02.01.2023 - 03.03.2023 1957,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 41,100 06.03.2023 - 29.12.2023 8425,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 110 39,800 02.01.2023 - 29.12.2023 9950,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 10,700 03.01.2023 - 29.12.2023 2107,900 ŠLa13 197
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 112 11,300 02.01.2023 - 29.12.2023 2825,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 113 34,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1543,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 113 34,300 06.03.2023 - 29.12.2023 7031,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 114 25,800 03.01.2023 - 29.12.2023 5082,600 ŠLa13 197
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,300 03.01.2023 - 29.12.2023 2029,100 ŠLa13 197
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 117 41,100 02.01.2023 - 03.03.2023 1849,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 117 41,100 06.03.2023 - 29.12.2023 8425,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 40,400 02.01.2023 - 29.12.2023 10100,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 119 34,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1543,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 119 34,300 06.03.2023 - 29.12.2023 7031,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 120 33,700 02.01.2023 - 29.12.2023 8425,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 121 41,100 02.01.2023 - 03.03.2023 1849,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 121 41,100 06.03.2023 - 29.12.2023 8425,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 122 40,400 02.01.2023 - 29.12.2023 10100,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 123 41,100 02.01.2023 - 03.03.2023 1849,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 123 41,100 06.03.2023 - 29.12.2023 8425,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 124 33,700 02.01.2023 - 29.12.2023 8425,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 125 41,100 02.01.2023 - 03.03.2023 1849,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 125 41,100 06.03.2023 - 29.12.2023 8425,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 126 40,400 02.01.2023 - 29.12.2023 10100,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 11,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2950,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 128 40,400 02.01.2023 - 29.12.2023 10100,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 43,000 02.01.2023 - 03.03.2023 1935,000 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 43,000 06.03.2023 - 29.12.2023 8815,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 130 40,400 02.01.2023 - 29.12.2023 10100,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 131 41,100 02.01.2023 - 03.03.2023 1849,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 131 41,100 06.03.2023 - 29.12.2023 8425,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 132 42,300 02.01.2023 - 29.12.2023 10575,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 133 43,000 02.01.2023 - 03.03.2023 1935,000 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 133 43,000 06.03.2023 - 29.12.2023 8815,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 134 40,400 02.01.2023 - 29.12.2023 10100,000 ŠLa13 250



Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 135 34,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1543,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 135 34,300 06.03.2023 - 29.12.2023 7031,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 136 42,300 02.01.2023 - 29.12.2023 10575,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 41,100 02.01.2023 - 03.03.2023 1849,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 41,100 06.03.2023 - 29.12.2023 8425,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 138 33,700 02.01.2023 - 29.12.2023 8425,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 34,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1543,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 34,300 06.03.2023 - 29.12.2023 7031,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 40,400 02.01.2023 - 29.12.2023 10100,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 141 41,100 02.01.2023 - 03.03.2023 1849,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 141 41,100 06.03.2023 - 29.12.2023 8425,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 142 31,200 02.01.2023 - 29.12.2023 7800,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 34,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1543,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 34,300 06.03.2023 - 29.12.2023 7031,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 144 43,600 02.01.2023 - 29.12.2023 10900,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 34,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1543,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 34,300 06.03.2023 - 29.12.2023 7031,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 146 33,700 02.01.2023 - 29.12.2023 8425,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 147 36,700 02.01.2023 - 29.12.2023 9175,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 34,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1543,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 34,300 06.03.2023 - 29.12.2023 7031,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 150 11,400 03.01.2023 - 29.12.2023 2245,800 ŠLa13 197
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 151 27,900 02.01.2023 - 03.03.2023 1255,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 152 11,400 03.01.2023 - 29.12.2023 2245,800 ŠLa13 197
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 153 11,800 03.01.2023 - 29.12.2023 2324,600 ŠLa13 197
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 155 11,800 03.01.2023 - 29.12.2023 2324,600 ŠLa13 197
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 157 10,700 03.01.2023 - 29.12.2023 2107,900 ŠLa13 197
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 160 12,800 02.01.2023 - 29.12.2023 3200,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 162 13,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3475,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 164 8,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2200,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 201 19,100 07.01.2023 - 31.12.2023 2177,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 202 18,400 07.01.2023 - 31.12.2023 2097,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 203 41,100 01.01.2023 - 31.12.2023 4726,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 204 33,700 01.01.2023 - 31.12.2023 3875,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 205 41,100 01.01.2023 - 31.12.2023 4726,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 206 40,400 01.01.2023 - 31.12.2023 4646,000 ŠLa13 115
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 207 41,100 01.01.2023 - 31.12.2023 4726,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 208 40,400 01.01.2023 - 31.12.2023 4646,000 ŠLa13 115
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 41,100 01.01.2023 - 31.12.2023 4726,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 210 40,400 01.01.2023 - 31.12.2023 4646,000 ŠLa13 115
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 211 41,100 01.01.2023 - 31.12.2023 4726,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 40,400 01.01.2023 - 31.12.2023 4646,000 ŠLa13 115
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 41,100 01.01.2023 - 31.12.2023 4726,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 40,400 01.01.2023 - 31.12.2023 4646,000 ŠLa13 115
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 34,300 01.01.2023 - 04.03.2023 617,400 ŠLa13 18
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 34,300 05.03.2023 - 31.12.2023 3327,100 ŠLa13 97
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 216 40,400 01.01.2023 - 31.12.2023 4646,000 ŠLa13 115
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 27,900 01.01.2023 - 04.03.2023 502,200 ŠLa13 18
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 27,900 05.03.2023 - 31.12.2023 2706,300 ŠLa13 97
Součet 2024302,800



Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 101 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 102 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 103 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 104 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 105 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 106 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 107 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 108 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 109 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 110 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 111 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 112 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 113 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 114 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 115 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 116 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 117 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 118 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 119 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 120 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 121 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 122 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 123 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 124 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 125 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 126 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 127 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 128 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 129 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 130 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 131 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 132 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 133 28,300 02.01.2024 - 31.12.2024 7131,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 134 27,900 02.01.2024 - 31.12.2024 7030,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 135 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 136 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 151 5,600 02.01.2024 - 31.12.2024 1411,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 152 8,600 02.01.2024 - 31.12.2024 2167,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 201 28,300 06.01.2024 - 29.12.2024 2943,200 ŠLa13 104
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 202 27,900 06.01.2024 - 29.12.2024 2901,600 ŠLa13 104
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 203 28,300 06.01.2024 - 29.12.2024 2943,200 ŠLa13 104
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 204 27,900 06.01.2024 - 29.12.2024 2901,600 ŠLa13 104
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 205 28,300 06.01.2024 - 29.12.2024 2943,200 ŠLa13 104
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 206 27,900 06.01.2024 - 29.12.2024 2901,600 ŠLa13 104
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 207 28,300 06.01.2024 - 29.12.2024 2943,200 ŠLa13 104
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 208 27,900 06.01.2024 - 29.12.2024 2901,600 ŠLa13 104
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 209 28,300 06.01.2024 - 29.12.2024 2943,200 ŠLa13 104
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 210 27,900 06.01.2024 - 29.12.2024 2901,600 ŠLa13 104
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 211 28,300 06.01.2024 - 29.12.2024 2943,200 ŠLa13 104
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 212 27,900 06.01.2024 - 29.12.2024 2901,600 ŠLa13 104
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 213 28,300 06.01.2024 - 29.12.2024 2943,200 ŠLa13 104
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 214 27,900 06.01.2024 - 29.12.2024 2901,600 ŠLa13 104
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 220 10,600 06.01.2024 - 29.12.2024 1102,400 ŠLa13 104
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 101 47,600 02.01.2024 - 31.12.2024 11995,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 103 47,600 02.01.2024 - 31.12.2024 11995,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 104 47,500 02.01.2024 - 31.12.2024 11970,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 105 16,600 02.01.2024 - 31.12.2024 4183,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 107 47,600 02.01.2024 - 31.12.2024 11995,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 108 47,500 02.01.2024 - 31.12.2024 11970,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 109 31,000 02.01.2024 - 31.12.2024 7812,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 110 47,500 02.01.2024 - 31.12.2024 11970,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 111 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 12171,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 112 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12121,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 113 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 12171,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 114 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12121,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 115 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 12171,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 116 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12121,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 117 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 12171,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 118 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12121,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 119 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 12171,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 47,200 02.01.2024 - 31.12.2024 11894,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 121 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 12171,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12121,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 123 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 12171,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 124 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12121,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 126 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12121,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 127 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 12171,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 128 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12121,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 129 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 12171,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12121,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 131 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 12171,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12121,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 133 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 12171,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 134 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12121,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 135 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 12171,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 16,600 02.01.2024 - 31.12.2024 4183,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 16,600 02.01.2024 - 31.12.2024 4183,200 ŠLa13 252

Období od-do Výkon za období Typ vozu Počet spojů

Vymezení linek a spojů

rok 2024

Šluknovsko
Dopravní společnost ÚK, p.o.
Varnsdorf (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 138 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12121,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 139 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 12171,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 140 16,600 02.01.2024 - 31.12.2024 4183,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 141 16,600 02.01.2024 - 31.12.2024 4183,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 142 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12121,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 143 16,600 02.01.2024 - 31.12.2024 4183,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 151 19,700 02.01.2024 - 31.12.2024 4964,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 152 18,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4762,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,300 01.01.2024 - 29.12.2024 5506,200 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 202 48,100 01.01.2024 - 29.12.2024 5483,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,300 01.01.2024 - 29.12.2024 5506,200 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 204 48,100 01.01.2024 - 29.12.2024 5483,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,300 01.01.2024 - 29.12.2024 5506,200 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 206 48,100 01.01.2024 - 29.12.2024 5483,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,300 01.01.2024 - 29.12.2024 5506,200 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 208 48,100 01.01.2024 - 29.12.2024 5483,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,300 01.01.2024 - 29.12.2024 5506,200 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 210 48,100 01.01.2024 - 29.12.2024 5483,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,300 01.01.2024 - 29.12.2024 5506,200 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 212 48,100 01.01.2024 - 29.12.2024 5483,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,300 01.01.2024 - 29.12.2024 5506,200 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 214 48,100 01.01.2024 - 29.12.2024 5483,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 101 3,200 02.01.2024 - 31.12.2024 806,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 20,400 02.01.2024 - 31.12.2024 5140,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 103 3,200 02.01.2024 - 31.12.2024 806,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 104 3,200 02.01.2024 - 31.12.2024 806,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 15,800 02.01.2024 - 31.12.2024 3981,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 20,400 02.01.2024 - 31.12.2024 5140,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 107 23,700 02.01.2024 - 31.12.2024 5972,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 23,700 02.01.2024 - 31.12.2024 5972,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 110 20,400 02.01.2024 - 31.12.2024 5140,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 23,700 02.01.2024 - 31.12.2024 5972,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 15,300 02.01.2024 - 31.12.2024 3855,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 113 17,000 02.01.2024 - 31.12.2024 4284,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 20,400 02.01.2024 - 31.12.2024 5140,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 115 17,000 02.01.2024 - 31.12.2024 4284,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 116 13,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3427,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 17,000 02.01.2024 - 31.12.2024 4284,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 13,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3427,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 119 18,600 02.01.2024 - 31.12.2024 4687,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 123 2,600 02.01.2024 - 31.12.2024 655,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 124 6,800 02.01.2024 - 31.12.2024 1713,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 125 2,600 02.01.2024 - 31.12.2024 655,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 154 21,700 02.01.2024 - 31.12.2024 5468,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 158 3,500 02.01.2024 - 31.12.2024 882,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 101 11,900 02.01.2024 - 31.12.2024 2998,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 102 6,600 02.01.2024 - 31.12.2024 1663,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 103 6,500 02.01.2024 - 31.12.2024 1638,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 104 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3074,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 105 11,900 02.01.2024 - 31.12.2024 2998,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 19,800 02.01.2024 - 31.12.2024 4989,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 107 11,900 02.01.2024 - 31.12.2024 2998,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 108 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3074,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 109 11,900 02.01.2024 - 31.12.2024 2998,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 110 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3074,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 6,600 02.01.2024 - 31.12.2024 1663,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 14,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3578,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 19,800 02.01.2024 - 31.12.2024 4989,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 115 11,900 02.01.2024 - 31.12.2024 2998,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 117 11,900 02.01.2024 - 31.12.2024 2998,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 118 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3074,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 119 7,700 02.01.2024 - 31.12.2024 1940,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 101 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLb12 252
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 102 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLb12 252
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 103 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLb12 252
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 104 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLb12 252
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 105 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLb12 252
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 106 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLb12 252
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 107 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLb12 252
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 108 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLb12 252
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 109 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLb12 252
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 110 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLb12 252
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 111 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLb12 252
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 112 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLb12 252
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 113 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLb12 252
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 114 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLb12 252
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 115 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLb12 252
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 116 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLb12 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 101 22,800 02.01.2024 - 31.12.2024 5745,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 102 15,000 02.01.2024 - 31.12.2024 3780,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 10,000 02.01.2024 - 31.12.2024 2520,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 104 18,400 02.01.2024 - 31.12.2024 4636,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 19,900 02.01.2024 - 31.12.2024 5014,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 106 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4510,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 107 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4510,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 108 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4510,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4510,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4510,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 111 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4510,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 15,000 02.01.2024 - 31.12.2024 3780,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 10,000 02.01.2024 - 31.12.2024 2520,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 22,900 02.01.2024 - 31.12.2024 5770,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4510,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 116 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4510,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4510,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4510,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 119 10,000 02.01.2024 - 31.12.2024 2520,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 10,000 02.01.2024 - 31.12.2024 2520,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 121 10,000 02.01.2024 - 31.12.2024 2520,000 ŠLa13 252



Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 123 10,000 02.01.2024 - 31.12.2024 2520,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 20,400 01.01.2024 - 29.12.2024 2325,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 20,500 01.01.2024 - 29.12.2024 2337,000 ŠLa13 114
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 20,400 01.01.2024 - 29.12.2024 2325,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 20,500 01.01.2024 - 29.12.2024 2337,000 ŠLa13 114
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 10,300 02.01.2024 - 31.12.2024 2595,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 102 12,000 02.01.2024 - 31.12.2024 3024,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 7,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1764,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 104 10,400 02.01.2024 - 31.12.2024 2620,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 18,100 02.01.2024 - 31.12.2024 4561,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 2,700 02.01.2024 - 31.12.2024 680,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 107 12,100 02.01.2024 - 31.12.2024 3049,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 108 10,400 02.01.2024 - 31.12.2024 2620,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 109 12,100 02.01.2024 - 31.12.2024 3049,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 110 12,000 02.01.2024 - 31.12.2024 3024,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 111 14,800 02.01.2024 - 31.12.2024 3729,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 112 12,000 02.01.2024 - 31.12.2024 3024,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 10,300 02.01.2024 - 31.12.2024 2595,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 114 2,700 02.01.2024 - 31.12.2024 680,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 14,800 02.01.2024 - 31.12.2024 3729,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 116 15,400 02.01.2024 - 31.12.2024 3880,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 117 12,100 02.01.2024 - 31.12.2024 3049,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 118 10,400 02.01.2024 - 31.12.2024 2620,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 119 12,100 02.01.2024 - 31.12.2024 3049,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 18,100 02.01.2024 - 31.12.2024 4561,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 121 12,100 02.01.2024 - 31.12.2024 3049,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 122 12,000 02.01.2024 - 31.12.2024 3024,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 10,300 02.01.2024 - 31.12.2024 2595,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 124 12,000 02.01.2024 - 31.12.2024 3024,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 10,400 02.01.2024 - 31.12.2024 2620,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 128 7,300 02.01.2024 - 31.12.2024 1839,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 101 31,000 02.01.2024 - 31.12.2024 7812,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 102 13,900 02.01.2024 - 31.12.2024 3502,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 103 24,800 02.01.2024 - 31.12.2024 6249,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 104 25,400 02.01.2024 - 31.12.2024 6400,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 105 14,100 02.01.2024 - 31.12.2024 3553,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 106 16,100 02.01.2024 - 31.12.2024 4057,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 107 15,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3830,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 108 13,900 02.01.2024 - 31.12.2024 3502,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 109 24,800 02.01.2024 - 31.12.2024 6249,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 110 25,400 02.01.2024 - 31.12.2024 6400,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 111 14,100 02.01.2024 - 31.12.2024 3553,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 112 13,900 02.01.2024 - 31.12.2024 3502,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 113 11,500 02.01.2024 - 31.12.2024 2898,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 114 11,300 02.01.2024 - 31.12.2024 2847,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 115 24,800 02.01.2024 - 31.12.2024 6249,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 116 25,400 02.01.2024 - 31.12.2024 6400,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 117 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 9802,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 118 13,900 02.01.2024 - 31.12.2024 3502,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 119 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 9802,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 120 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 9903,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 121 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 9802,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 122 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 9903,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 123 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 9802,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 124 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 9903,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 125 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 9802,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 126 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 9903,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 127 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 9802,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 128 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 9903,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 129 15,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3830,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 130 16,100 02.01.2024 - 31.12.2024 4057,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 131 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 9802,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 132 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 9903,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 133 6,200 02.01.2024 - 31.12.2024 1562,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 134 6,100 02.01.2024 - 31.12.2024 1537,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 135 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 9802,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 136 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 9903,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 137 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 9802,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 138 6,100 02.01.2024 - 31.12.2024 1537,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 139 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 9802,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 140 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 9903,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 141 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 9802,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 142 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 9903,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 143 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 9802,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 144 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 9903,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 145 15,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3830,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 146 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 9903,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 147 40,000 02.01.2024 - 31.12.2024 10080,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 148 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 9903,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 150 25,400 02.01.2024 - 31.12.2024 6400,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 152 16,100 02.01.2024 - 31.12.2024 4057,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 154 27,000 02.01.2024 - 31.12.2024 6804,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 202 15,000 01.01.2024 - 29.12.2024 1710,000 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 203 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3978,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 204 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3978,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 205 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3978,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 206 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3978,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 207 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3978,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 208 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3978,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 209 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3978,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 210 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3978,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 211 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3978,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 212 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3978,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 213 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3978,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 214 27,100 01.01.2024 - 29.12.2024 3089,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 215 6,200 01.01.2024 - 29.12.2024 706,800 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 101 6,800 02.01.2024 - 31.12.2024 1713,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 102 33,700 02.01.2024 - 31.12.2024 8492,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 43,000 02.01.2024 - 31.12.2024 10836,000 ŠLa13 252



Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 104 43,600 02.01.2024 - 31.12.2024 10987,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 12,300 02.01.2024 - 31.12.2024 3099,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 41,100 02.01.2024 - 31.12.2024 10357,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 110 39,800 02.01.2024 - 31.12.2024 10029,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 10,700 02.01.2024 - 31.12.2024 2696,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 112 11,300 02.01.2024 - 31.12.2024 2847,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 113 34,300 02.01.2024 - 31.12.2024 8643,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 114 25,800 02.01.2024 - 31.12.2024 6501,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,300 02.01.2024 - 31.12.2024 2595,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 117 41,100 02.01.2024 - 31.12.2024 10357,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 40,400 02.01.2024 - 31.12.2024 10180,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 119 34,300 02.01.2024 - 31.12.2024 8643,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 120 33,700 02.01.2024 - 31.12.2024 8492,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 121 41,100 02.01.2024 - 31.12.2024 10357,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 122 40,400 02.01.2024 - 31.12.2024 10180,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 123 41,100 02.01.2024 - 31.12.2024 10357,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 124 33,700 02.01.2024 - 31.12.2024 8492,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 125 41,100 02.01.2024 - 31.12.2024 10357,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 126 40,400 02.01.2024 - 31.12.2024 10180,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 11,800 02.01.2024 - 31.12.2024 2973,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 128 40,400 02.01.2024 - 31.12.2024 10180,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 43,000 02.01.2024 - 31.12.2024 10836,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 130 40,400 02.01.2024 - 31.12.2024 10180,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 131 41,100 02.01.2024 - 31.12.2024 10357,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 132 42,300 02.01.2024 - 31.12.2024 10659,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 133 43,000 02.01.2024 - 31.12.2024 10836,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 134 40,400 02.01.2024 - 31.12.2024 10180,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 135 34,300 02.01.2024 - 31.12.2024 8643,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 136 42,300 02.01.2024 - 31.12.2024 10659,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 41,100 02.01.2024 - 31.12.2024 10357,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 138 33,700 02.01.2024 - 31.12.2024 8492,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 34,300 02.01.2024 - 31.12.2024 8643,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 40,400 02.01.2024 - 31.12.2024 10180,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 141 41,100 02.01.2024 - 31.12.2024 10357,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 142 31,200 02.01.2024 - 31.12.2024 7862,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 34,300 02.01.2024 - 31.12.2024 8643,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 144 43,600 02.01.2024 - 31.12.2024 10987,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 34,300 02.01.2024 - 31.12.2024 8643,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 146 33,700 02.01.2024 - 31.12.2024 8492,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 147 36,700 02.01.2024 - 31.12.2024 9248,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 34,300 02.01.2024 - 31.12.2024 8643,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 150 11,400 02.01.2024 - 31.12.2024 2872,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 152 11,400 02.01.2024 - 31.12.2024 2872,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 153 11,800 02.01.2024 - 31.12.2024 2973,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 155 11,800 02.01.2024 - 31.12.2024 2973,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 157 10,700 02.01.2024 - 31.12.2024 2696,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 160 12,800 02.01.2024 - 31.12.2024 3225,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 162 13,900 02.01.2024 - 31.12.2024 3502,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 164 8,800 02.01.2024 - 31.12.2024 2217,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 201 19,100 01.01.2024 - 29.12.2024 2177,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 202 18,400 01.01.2024 - 29.12.2024 2097,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 203 41,100 01.01.2024 - 29.12.2024 4685,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 204 33,700 01.01.2024 - 29.12.2024 3841,800 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 205 41,100 01.01.2024 - 29.12.2024 4685,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 206 40,400 01.01.2024 - 29.12.2024 4605,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 207 41,100 01.01.2024 - 29.12.2024 4685,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 208 40,400 01.01.2024 - 29.12.2024 4605,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 41,100 01.01.2024 - 29.12.2024 4685,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 210 40,400 01.01.2024 - 29.12.2024 4605,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 211 41,100 01.01.2024 - 29.12.2024 4685,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 40,400 01.01.2024 - 29.12.2024 4605,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 41,100 01.01.2024 - 29.12.2024 4685,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 40,400 01.01.2024 - 29.12.2024 4605,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 34,300 01.01.2024 - 29.12.2024 3910,200 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 216 40,400 01.01.2024 - 29.12.2024 4605,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 27,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3180,600 ŠLa13 114
Součet 2029225,600


